
 

 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 

Razmatranje prijedloga i donošenje III. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Buzeta za 

2022. godinu, te pripadajućih programa i drugih akata: 

a) Odluke o rasporedu namjenskog prihoda od komunalne naknade u Proračunu 

za 2022. godinu 

b) III. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u civilnoj zaštiti te vatrogastvu 

za 2022. godinu 

c) III. Izmjene Programa javnih potreba u obrazovanju za 2022. godinu 

d) III. Izmjene programa javnih potreba u predškolskom odgoju za 2022. godinu 

e) III. Izmjene i dopune programa javnih potreba u kulturi za 2022. godinu 

f) III. Izmjene programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zaštiti zdravlja za 

2022. godinu 

g) III. Izmjene Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

za 2022. godinu 

h) III. Izmjene Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 

2022. godinu 

i) III. izmjene i dopune Programa poticanja poduzetništva i poljoprivrede u 2022. 

godini 

              

Izvjestitelji:  
Gradonačelnik i pročelnice 

 
 



 



  
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 ISTARSKA ŽUPANIJA 
 GRAD BUZET 
 Upravni odjel za  
 financije i gospodarstvo 
 
KLASA: 400-01/22-01/54 
URBROJ: 2163-3-06-01-22-1 
Buzet, 5.10.2022. 
 
 
 GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 
 putem Upravnog odjela za  
 financije i gospodarstvo 
 - ovdje 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog 3. izmjena i dopuna proračuna Grada Buzeta za 2022. godinu, 

- dostavlja se 
 
 
Poštovani,  
 
u privitku dostavljamo prijedlog 3. izmjena i dopuna proračuna Grada Buzeta za 2022. godinu 
s pripadajućim programima i drugim aktima, radi upućivanja Gradskom vijeću Grada Buzeta 
na donošenje. 
 
 
S poštovanjem,  
 
 
 
 
 p. o. gradonačelnika  
 PROČELNICA 
 Reana Glavić Jačić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PRILOG: 

- kao u tekstu 



  
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 ISTARSKA ŽUPANIJA 
 GRAD BUZET 
 GRADONAČELNIK  
 
KLASA: 400-01/22-01/54 
URBROJ: 2163-3-03-01-22-2 
Buzet, 14.12.2022. 
 
 
 GRADSKO VIJEĆE  
 GRADA BUZETA 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog 3. izmjena i dopuna proračuna Grada Buzeta za 2022. godinu, 

- dostavlja se 
 
 
Temeljem čl. 33. Statuta Grada Buzeta (Službene novine Grada Buzeta, br. 2/21, 10/22) 
Gradonačelnik Grada Buzeta donosi  
 
 

ZAKLJUČAK  
 
 

1. Prihvaća se prijedlog 3. izmjena i dopuna Proračuna Grada Buzeta za 2022. godinu kako 
je to predložio Upravni odjel za financije i gospodarstvo. 

2. Utvrđuje se prijedlog 3. izmjena i dopuna Proračuna Grada Buzeta za 2022. godinu i 
upućuje Gradskom vijeću Grada Buzeta na razmatranje i usvajanje. 

3. Za obrazloženje predmetne točke zadužuju se gradonačelnik i pročelnice upravnih tijela 
Grada Buzeta. 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 GRADONAČELNIK 
 Damir Kajin, v. r. 
 
 



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

GRAD BUZET
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:
URBROJ:
Buzet, _______ 2022.

PLANIRANO
POVEĆENJE 

SMANJENJE
NOVI IZNOS

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja                                                                                  51.229.003,34 282.262,90 51.511.266,24
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            2.571.000,00 0,00 2.571.000,00
Rashodi poslovanja                                                                                  40.041.476,69 519.776,90 40.561.253,59
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             29.861.426,54 -237.514,00 29.623.912,54
RAZLIKA -16.102.899,89 0,00 -16.102.899,89

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja                                                        11.033.333,34 0,00 11.033.333,34
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                     522.500,00 0,00 522.500,00
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 10.510.833,34 0,00 10.510.833,34

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 5.592.066,55 0,00 5.592.066,55

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA 

SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00

REKAPITULACIJA
UKUPNO PRIHODI 70.425.403,23 282.262,90 70.707.666,13
UKUPNO RASHODI 70.425.403,23 282.262,90 70.707.666,13

                                               Članak 2.

PRIHODI

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO

POVEĆANJE 

SMANJENJE NOVI IZNOS

6 Prihodi poslovanja 51.229.003,34 282.262,90 51.511.266,24
61 Prihodi od poreza 18.286.700,00 0,00 18.286.700,00
611 Porez i prirez na dohodak 16.446.700,00 0,00 16.446.700,00
613 Porezi na imovinu 1.670.000,00 0,00 1.670.000,00
614 Porezi na robu i usluge 170.000,00 0,00 170.000,00
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 18.858.533,56 28.004,43 18.886.537,99
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 3.875.684,00 28.004,43 3.903.688,43
635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 2.463.042,00 0,00 2.463.042,00
638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 12.519.807,56 0,00 12.519.807,56
64 Prihodi od imovine 1.288.828,00 -1,92 1.288.826,08

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Na temelju članka 45.Zakona o proračunu (''Narodne novine'', broj 144/21.)  te članka 19. i 91. Statuta Grada Buzeta 

(''Službene novine Grada Buzeta'', broj 2/21.) Gradsko vijeće Grada Buzeta  na sjednici održanoj ____________ 2022. 

godine donosi

3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA

 GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

OPĆI DIO
Članak 1.

U Proračunu Grada Buzeta za 2022.godinu (''Službene novine Grada Buzeta'', broj 10/22.), članak 1. mijenja se i glasi:

U članku 2. Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i 

Računa financiranja za 2022. godinu povećavaju se ili smanjuju, kako slijedi:

1



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

641 Prihodi od financijske imovine 4.353,00 -1,92 4.351,08
642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.284.475,00 0,00 1.284.475,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 12.200.021,78 253.960,39 12.453.982,17

651 Upravne i administrativne pristojbe 66.000,00 10.000,00 76.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 4.984.021,78 243.960,39 5.227.982,17
653 Komunalni doprinosi i naknade 7.150.000,00 0,00 7.150.000,00
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 590.620,00 300,00 590.920,00
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 579.620,00 300,00 579.920,00
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 11.000,00 0,00 11.000,00
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 4.300,00 0,00 4.300,00
681 Kazne i upravne mjere 4.300,00 0,00 4.300,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.571.000,00 0,00 2.571.000,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 2.281.000,00 0,00 2.281.000,00
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 2.281.000,00 0,00 2.281.000,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 290.000,00 0,00 290.000,00
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 290.000,00 0,00 290.000,00

RASHODI

3 Rashodi poslovanja 40.041.476,69 519.776,90 40.561.253,59
31 Rashodi za zaposlene 15.922.444,92 -227.469,96 15.694.974,96
311 Plaće (Bruto) 12.252.745,51 -200.739,32 12.052.006,19
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.504.472,08 25.264,79 1.529.736,87
313 Doprinosi na plaće 2.165.227,33 -51.995,43 2.113.231,90
32 Materijalni rashodi 15.221.972,01 531.671,48 15.753.643,49
321 Naknade troškova zaposlenima 906.364,00 -2.158,20 904.205,80
322 Rashodi za materijal i energiju 3.356.750,88 303.227,85 3.659.978,73
323 Rashodi za usluge 9.201.277,70 244.425,26 9.445.702,96
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.757.579,43 -13.823,43 1.743.756,00
34 Financijski rashodi 159.817,28 4.305,38 164.122,66
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 57.093,58 3.937,76 61.031,34
343 Ostali financijski rashodi 102.723,70 367,62 103.091,32
35 Subvencije 385.000,00 0,00 385.000,00
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 110.000,00 0,00 110.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora275.000,00 0,00 275.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.413.617,38 22.206,00 1.435.823,38
363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.083.780,94 22.206,00 1.105.986,94
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 113.700,00 0,00 113.700,00
368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 216.136,44 0,00 216.136,44
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.060.500,00 -1.100,00 1.059.400,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.060.500,00 -1.100,00 1.059.400,00
38 Ostali rashodi 5.878.125,10 190.164,00 6.068.289,10
381 Tekuće donacije 2.539.636,30 3.000,00 2.542.636,30
382 Kapitalne donacije 75.500,00 0,00 75.500,00
386 Kapitalne pomoći 3.262.988,80 187.164,00 3.450.152,80
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.861.426,54 -237.514,00 29.623.912,54
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 3.781.605,00 49.875,00 3.831.480,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.494.000,00 0,00 1.494.000,00
412 Nematerijalna imovina 2.287.605,00 49.875,00 2.337.480,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.029.821,54 -491.704,00 25.538.117,54
421 Građevinski objekti 20.895.614,55 0,00 20.895.614,55
422 Postrojenja i oprema 4.292.662,99 -491.704,00 3.800.958,99
423 Prijevozna sredstva 796.544,00 0,00 796.544,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 45.000,00 0,00 45.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 204.315,00 254.315,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 0,00 50.000,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 204.315,00 204.315,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 11.033.333,34 0,00 11.033.333,34
84 Primici od zaduživanja 11.033.333,34 0,00 11.033.333,34
842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru11.033.333,34 0,00 11.033.333,34
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 522.500,00 0,00 522.500,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 522.500,00 0,00 522.500,00
542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javn522.500,00 0,00 522.500,00

9 Vlastiti izvori 5.592.066,55 0,00 5.592.066,55
92 Rezultat poslovanja 5.592.066,55 0,00 5.592.066,55
922 Višak/manjak prihoda 5.592.066,55 0,00 5.592.066,55

                                                                                            Članak 3.

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

2. POSEBNI DIO

2



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

PRIHODI

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO

POVEĆANJE 

SMANJENJE NOVI IZNOS
  SVEUKUPNO PRIHODI 70.425.403,23 282.262,90 70.707.666,13
Razdjel 000 GRAD BUZET 70.425.403,23 282.262,90 70.707.666,13
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 19.528.513,78 10.000,00 19.538.513,78
6 Prihodi poslovanja 19.528.513,78 10.000,00 19.538.513,78
61 Prihodi od poreza 18.286.700,00 0,00 18.286.700,00
611 Porez i prirez na dohodak 16.446.700,00 0,00 16.446.700,00
613 Porezi na imovinu 1.670.000,00 0,00 1.670.000,00
614 Porezi na robu i usluge 170.000,00 0,00 170.000,00
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 780.000,00 0,00 780.000,00
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 780.000,00 0,00 780.000,00
64 Prihodi od imovine 4.200,00 0,00 4.200,00
641 Prihodi od financijske imovine 4.200,00 0,00 4.200,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 263.313,78 10.000,00 273.313,78

651 Upravne i administrativne pristojbe 66.000,00 10.000,00 76.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 197.313,78 0,00 197.313,78
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 190.000,00 0,00 190.000,00
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 190.000,00 0,00 190.000,00
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 4.300,00 0,00 4.300,00
681 Kazne i upravne mjere 4.300,00 0,00 4.300,00
Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.465.975,00 0,00 1.465.975,00
6 Prihodi poslovanja 1.465.975,00 0,00 1.465.975,00
64 Prihodi od imovine 1.284.475,00 0,00 1.284.475,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.284.475,00 0,00 1.284.475,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 181.500,00 0,00 181.500,00

652 Prihodi po posebnim propisima 181.500,00 0,00 181.500,00
Izvor  3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNI DOPRINOS 850.000,00 0,00 850.000,00
6 Prihodi poslovanja 850.000,00 0,00 850.000,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 850.000,00 0,00 850.000,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 850.000,00 0,00 850.000,00
Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 5.800.000,00 500.000,00 6.300.000,00
6 Prihodi poslovanja 5.800.000,00 500.000,00 6.300.000,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 5.800.000,00 500.000,00 6.300.000,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 5.800.000,00 500.000,00 6.300.000,00
Izvor  3.3.2 Naknadna za neizgrađeno građevinsko zemljište 500.000,00 -500.000,00 0,00
6 Prihodi poslovanja 500.000,00 -500.000,00 0,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 500.000,00 -500.000,00 0,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 500.000,00 -500.000,00 0,00
Izvor  4.1. POMOĆI 6.122.691,12 -53.721,57 6.068.969,55
6 Prihodi poslovanja 6.122.691,12 -53.721,57 6.068.969,55
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 6.072.691,12 -53.721,57 6.018.969,55
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 2.605.334,00 -53.721,57 2.551.612,43
635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 2.463.042,00 0,00 2.463.042,00
638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 1.004.315,12 0,00 1.004.315,12

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 50.000,00 0,00 50.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 50.000,00 0,00 50.000,00
Izvor  6.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.571.000,00 0,00 2.571.000,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.571.000,00 0,00 2.571.000,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 2.281.000,00 0,00 2.281.000,00
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 2.281.000,00 0,00 2.281.000,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 290.000,00 0,00 290.000,00
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 290.000,00 0,00 290.000,00
Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 206.248,29 0,00 206.248,29
9 Vlastiti izvori 206.248,29 0,00 206.248,29
92 Rezultat poslovanja 206.248,29 0,00 206.248,29
922 Višak/manjak prihoda 206.248,29 0,00 206.248,29
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 5.274.625,11 0,00 5.274.625,11
9 Vlastiti izvori 5.274.625,11 0,00 5.274.625,11
92 Rezultat poslovanja 5.274.625,11 0,00 5.274.625,11
922 Višak/manjak prihoda 5.274.625,11 0,00 5.274.625,11
Izvor  8.2. Prihod od primljenog kredita 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00
84 Primici od zaduživanja 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00
842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru3.500.000,00 0,00 3.500.000,00

Izmjenama i dopunama Proračuna rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u ukupnom iznosu 

od 70.707.606,13 kuna raspoređuju se po nositeljima i korisnicima u posebnom dijelu kako slijedi:

3



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

Glava 00001 Javna vatrogasna postrojba 458.728,99 81.726,00 540.454,99
Korisnik  100401 Javna vatrogasna postrojba 458.728,99 81.726,00 540.454,99
Izvor  2.1. Vlastiti  prihodi Javna vatrogasna postrojba 84.258,00 0,00 84.258,00
6 Prihodi poslovanja 84.258,00 0,00 84.258,00
64 Prihodi od imovine 100,00 0,00 100,00
641 Prihodi od financijske imovine 100,00 0,00 100,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 4.158,00 0,00 4.158,00

652 Prihodi po posebnim propisima 4.158,00 0,00 4.158,00
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 80.000,00 0,00 80.000,00
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 80.000,00 0,00 80.000,00
Izvor  4.10 Pomoći     - JVP 0,00 81.726,00 81.726,00
6 Prihodi poslovanja 0,00 81.726,00 81.726,00
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 0,00 81.726,00 81.726,00
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 0,00 81.726,00 81.726,00
Izvor  4.6. Tekuća pomoć JVP - Općina Lanišće 10.000,00 0,00 10.000,00
6 Prihodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00
Izvor  5.3. Donacije JVP 333.000,00 0,00 333.000,00
6 Prihodi poslovanja 333.000,00 0,00 333.000,00
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 333.000,00 0,00 333.000,00
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 333.000,00 0,00 333.000,00
Izvor  7.9. Višak prihoda JVP 31.470,99 0,00 31.470,99
9 Vlastiti izvori 31.470,99 0,00 31.470,99
92 Rezultat poslovanja 31.470,99 0,00 31.470,99
922 Višak/manjak prihoda 31.470,99 0,00 31.470,99
Glava 00002 Dječji vrtić ''Grdelin'' Buzet 1.570.321,16 0,00 1.570.321,16
Korisnik  101201 Dječji vrtić "Grdelin" 1.570.321,16 0,00 1.570.321,16
Izvor  2.2. Vlastiti prihodi Dječji vrtić Grdelin 1.531.100,00 0,00 1.531.100,00
6 Prihodi poslovanja 1.531.100,00 0,00 1.531.100,00
64 Prihodi od imovine 50,00 0,00 50,00
641 Prihodi od financijske imovine 50,00 0,00 50,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 1.531.050,00 0,00 1.531.050,00

652 Prihodi po posebnim propisima 1.531.050,00 0,00 1.531.050,00
Izvor  4.3. Tekuće pomoći  - Dječji vrtić 5.000,00 0,00 5.000,00
6 Prihodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 5.000,00 0,00 5.000,00
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 5.000,00 0,00 5.000,00
Izvor  5.2. Donacije - Dječji vrtić 1.000,00 0,00 1.000,00
6 Prihodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 1.000,00 0,00 1.000,00
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 1.000,00 0,00 1.000,00
Izvor  7.7. Višak prihoda - Dječji vrtić Grdelin 33.221,16 0,00 33.221,16
9 Vlastiti izvori 33.221,16 0,00 33.221,16
92 Rezultat poslovanja 33.221,16 0,00 33.221,16
922 Višak/manjak prihoda 33.221,16 0,00 33.221,16
Glava 00003 Pučko otvoreno učilište Augustin Vivoda 456.678,39 300,00 456.978,39
Korisnik  101301 Pučko otvoreno učilište 456.678,39 300,00 456.978,39
Izvor  2.3. Vlastiti prihodi Pučko otvoreno učilište Augustin Vivoda 319.620,00 300,00 319.920,00
6 Prihodi poslovanja 319.620,00 300,00 319.920,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 10.000,00 0,00 10.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 10.000,00 0,00 10.000,00
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 309.620,00 300,00 309.920,00
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 309.620,00 300,00 309.920,00
Izvor  4.8. Kapitalne pomoći iz drugih proračuna - PUO 90.000,00 0,00 90.000,00
6 Prihodi poslovanja 90.000,00 0,00 90.000,00
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 90.000,00 0,00 90.000,00
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 90.000,00 0,00 90.000,00
Izvor  5.4. Donacije -PUO 10.000,00 0,00 10.000,00
6 Prihodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 10.000,00 0,00 10.000,00
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00
Izvor  7.5. Izvor - Višak POU 37.058,39 0,00 37.058,39
9 Vlastiti izvori 37.058,39 0,00 37.058,39
92 Rezultat poslovanja 37.058,39 0,00 37.058,39
922 Višak/manjak prihoda 37.058,39 0,00 37.058,39
Glava 00004 Dom za starije  osobe Buzet 22.120.621,39 243.958,47 22.364.579,86
Korisnik  102001 Dom za starije osobe 22.120.621,39 243.958,47 22.364.579,86
Izvor  2.4. Vlastiti prihodi Dom za starije  Buzet 2.880.003,00 237.036,07 3.117.039,07
6 Prihodi poslovanja 2.880.003,00 237.036,07 3.117.039,07
64 Prihodi od imovine 3,00 -1,92 1,08
641 Prihodi od financijske imovine 3,00 -1,92 1,08

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 2.880.000,00 237.037,99 3.117.037,99

4



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

652 Prihodi po posebnim propisima 2.880.000,00 237.037,99 3.117.037,99
Izvor  3.6. Sufinanciranje cijena usluge -Ministarstvo 130.000,00 6.922,40 136.922,40
6 Prihodi poslovanja 130.000,00 6.922,40 136.922,40

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 130.000,00 6.922,40 136.922,40

652 Prihodi po posebnim propisima 130.000,00 6.922,40 136.922,40
Izvor  4.1.1 Tekuće pomoći iz državnog proračuna - Dom 24.000,00 0,00 24.000,00
6 Prihodi poslovanja 24.000,00 0,00 24.000,00
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 24.000,00 0,00 24.000,00
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 24.000,00 0,00 24.000,00
Izvor  4.5. Tekuća pomoć Županijski proračun - Dom za starije 14.950,00 0,00 14.950,00
6 Prihodi poslovanja 14.950,00 0,00 14.950,00
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 14.950,00 0,00 14.950,00
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 14.950,00 0,00 14.950,00
Izvor  4.9.1 Pomoći - Dom 11.515.492,44 0,00 11.515.492,44
6 Prihodi poslovanja 11.515.492,44 0,00 11.515.492,44
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 11.515.492,44 0,00 11.515.492,44
638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 11.515.492,44 0,00 11.515.492,44
Izvor  5.5. Donacije - Dom 13.400,00 0,00 13.400,00
6 Prihodi poslovanja 13.400,00 0,00 13.400,00
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 13.400,00 0,00 13.400,00
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 13.400,00 0,00 13.400,00
Izvor  7.8. Višak prihoda - Dom za starije  osobe 9.442,61 0,00 9.442,61
9 Vlastiti izvori 9.442,61 0,00 9.442,61
92 Rezultat poslovanja 9.442,61 0,00 9.442,61
922 Višak/manjak prihoda 9.442,61 0,00 9.442,61
Izvor  8.3. Prihod od primljenog kredita Dom za starije 7.533.333,34 0,00 7.533.333,34
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 7.533.333,34 0,00 7.533.333,34
84 Primici od zaduživanja 7.533.333,34 0,00 7.533.333,34
842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru7.533.333,34 0,00 7.533.333,34

RASHODI

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 70.425.403,23 282.262,90 70.707.666,13
Razdjel 200 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE, DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI I RAZVOJNE PROJEKTE 46.105.048,08 455.708,36 46.560.756,44
Glava 20001 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE, DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI I RAZVOJNE PROJEKTE 9.543.952,04 -27.794,00 9.516.158,04
Program 1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 3.175.215,38 -72.900,00 3.102.315,38
Aktivnost A100001 REDOVNA DJELATNOST 2.391.215,38 -86.400,00 2.304.815,38
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 2.391.215,38 -86.400,00 2.304.815,38
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.231.215,38 -94.400,00 2.136.815,38
3 Rashodi poslovanja 2.231.215,38 -94.400,00 2.136.815,38
31 Rashodi za zaposlene 1.576.491,38 -120.900,00 1.455.591,38
311 Plaće (Bruto) 1.236.618,31 -100.000,00 1.136.618,31
312 Ostali rashodi za zaposlene 136.986,04 9.100,00 146.086,04
313 Doprinosi na plaće 202.887,03 -30.000,00 172.887,03
32 Materijalni rashodi 654.724,00 26.500,00 681.224,00
321 Naknade troškova zaposlenima 72.224,00 8.000,00 80.224,00
322 Rashodi za materijal i energiju 136.000,00 14.500,00 150.500,00
323 Rashodi za usluge 372.500,00 15.000,00 387.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 74.000,00 -11.000,00 63.000,00
Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 35.000,00 0,00 35.000,00
3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 35.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 0,00 35.000,00
Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 115.000,00 0,00 115.000,00
3 Rashodi poslovanja 115.000,00 0,00 115.000,00
32 Materijalni rashodi 115.000,00 0,00 115.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 0,00 50.000,00
323 Rashodi za usluge 65.000,00 0,00 65.000,00
Izvor  4.1. POMOĆI 0,00 8.000,00 8.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 8.000,00 8.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 8.000,00 8.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 8.000,00 8.000,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 10.000,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A100002 Održavanje zgrade i opreme za redovno korištenje 442.000,00 13.500,00 455.500,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 442.000,00 13.500,00 455.500,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 406.000,00 13.500,00 419.500,00
3 Rashodi poslovanja 406.000,00 13.500,00 419.500,00
32 Materijalni rashodi 406.000,00 13.500,00 419.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 29.000,00 3.500,00 32.500,00

5



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

323 Rashodi za usluge 377.000,00 10.000,00 387.000,00
Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 10.000,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 26.000,00 0,00 26.000,00
3 Rashodi poslovanja 26.000,00 0,00 26.000,00
32 Materijalni rashodi 26.000,00 0,00 26.000,00
323 Rashodi za usluge 26.000,00 0,00 26.000,00
Tekući projekt T100101 NABAVKA OPREME 342.000,00 0,00 342.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 342.000,00 0,00 342.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 342.000,00 0,00 342.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 342.000,00 0,00 342.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 342.000,00 0,00 342.000,00
422 Postrojenja i oprema 94.000,00 0,00 94.000,00
423 Prijevozna sredstva 248.000,00 0,00 248.000,00
Program 1001 AKTIVNOSTI SLUŽBE 378.881,76 22.000,00 400.881,76
Aktivnost A100101 PRIJEMNI I UZVRATNI SUSRETI 95.000,00 15.000,00 110.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 95.000,00 15.000,00 110.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 95.000,00 15.000,00 110.000,00
3 Rashodi poslovanja 95.000,00 15.000,00 110.000,00
32 Materijalni rashodi 95.000,00 15.000,00 110.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 95.000,00 15.000,00 110.000,00
Aktivnost A100102 OBILJEŽAVANJE DANA GRADA 130.000,00 7.000,00 137.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 130.000,00 7.000,00 137.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 7.000,00 127.000,00
3 Rashodi poslovanja 120.000,00 7.000,00 127.000,00
32 Materijalni rashodi 120.000,00 7.000,00 127.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 120.000,00 7.000,00 127.000,00
Izvor  4.1. POMOĆI 10.000,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A100103 TROŠKOVI INFORMIRANJA 15.000,00 0,00 15.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 15.000,00 0,00 15.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 15.000,00
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00
Aktivnost A100104 RASHODI ZA AKTIVNOSTI POLITIČKIH STRANAKA 32.181,76 0,00 32.181,76
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 32.181,76 0,00 32.181,76
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.181,76 0,00 32.181,76
3 Rashodi poslovanja 32.181,76 0,00 32.181,76
38 Ostali rashodi 32.181,76 0,00 32.181,76
381 Tekuće donacije 32.181,76 0,00 32.181,76
Aktivnost A100109 OSTALE POMOĆI I DONACIJE 30.000,00 0,00 30.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 30.000,00 0,00 30.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00
38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00
381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 30.000,00
Aktivnost A100114 Troškovi interneta 30.000,00 0,00 30.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 30.000,00 0,00 30.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00
Aktivnost A100115 Zaštita prava nacionalnih manjina 4.500,00 0,00 4.500,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 4.500,00 0,00 4.500,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.500,00 0,00 4.500,00
3 Rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 4.500,00
38 Ostali rashodi 4.500,00 0,00 4.500,00
381 Tekuće donacije 4.500,00 0,00 4.500,00
Tekući projekt T100116 Članarine 42.200,00 0,00 42.200,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 42.200,00 0,00 42.200,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 42.200,00 0,00 42.200,00
3 Rashodi poslovanja 42.200,00 0,00 42.200,00
32 Materijalni rashodi 42.200,00 0,00 42.200,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 42.200,00 0,00 42.200,00
Program 1002 PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO TIJELO GRADA 253.170,00 4.000,00 257.170,00
Aktivnost A100201 REDOVNA DJELATNOST IZVRŠNOG I PREDSTAVNIČKOG TIJELA 253.170,00 4.000,00 257.170,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 253.170,00 4.000,00 257.170,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 253.170,00 4.000,00 257.170,00
3 Rashodi poslovanja 253.170,00 4.000,00 257.170,00
32 Materijalni rashodi 253.170,00 4.000,00 257.170,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 253.170,00 4.000,00 257.170,00
Program 1003 ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 411.000,00 -5.000,00 406.000,00

6



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

Aktivnost A100301 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 411.000,00 -5.000,00 406.000,00
Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 411.000,00 -5.000,00 406.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 61.000,00 -5.000,00 56.000,00
3 Rashodi poslovanja 61.000,00 -5.000,00 56.000,00
32 Materijalni rashodi 58.000,00 -5.000,00 53.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 -5.000,00 7.000,00
323 Rashodi za usluge 36.000,00 0,00 36.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00
38 Ostali rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00
381 Tekuće donacije 3.000,00 0,00 3.000,00
Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 350.000,00 0,00 350.000,00
3 Rashodi poslovanja 350.000,00 0,00 350.000,00
38 Ostali rashodi 350.000,00 0,00 350.000,00
381 Tekuće donacije 350.000,00 0,00 350.000,00
Program 1004 MJESNA SAMOUPRAVA 416.248,29 0,00 416.248,29
Aktivnost A100401 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA BUZET 46.742,36 0,00 46.742,36
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 46.742,36 0,00 46.742,36
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 0,00 18.000,00
3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 18.000,00
32 Materijalni rashodi 17.250,00 0,00 17.250,00
322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 500,00
323 Rashodi za usluge 6.150,00 0,00 6.150,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.600,00 0,00 10.600,00
34 Financijski rashodi 750,00 0,00 750,00
343 Ostali financijski rashodi 750,00 0,00 750,00
Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 28.742,36 0,00 28.742,36
3 Rashodi poslovanja 28.742,36 0,00 28.742,36
32 Materijalni rashodi 28.742,36 0,00 28.742,36
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 28.742,36 0,00 28.742,36
Aktivnost A100402 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA STARI GRAD BUZET 41.387,08 0,00 41.387,08
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 41.387,08 0,00 41.387,08
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 0,00 18.000,00
3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 18.000,00
32 Materijalni rashodi 17.200,00 0,00 17.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 2.000,00
323 Rashodi za usluge 5.200,00 0,00 5.200,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00
34 Financijski rashodi 800,00 0,00 800,00
343 Ostali financijski rashodi 800,00 0,00 800,00
Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 23.387,08 0,00 23.387,08
3 Rashodi poslovanja 23.387,08 0,00 23.387,08
32 Materijalni rashodi 23.387,08 0,00 23.387,08
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 23.387,08 0,00 23.387,08
Aktivnost A100403 FINANCIRANJE  MJESNOG ODBORA KRUŠVARI 19.361,34 0,00 19.361,34
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 19.361,34 0,00 19.361,34
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 0,00 18.000,00
3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 18.000,00
32 Materijalni rashodi 17.500,00 0,00 17.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 0,00 4.000,00
323 Rashodi za usluge 7.000,00 0,00 7.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.500,00 0,00 6.500,00
34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00
343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 500,00
Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 1.361,34 0,00 1.361,34
3 Rashodi poslovanja 1.361,34 0,00 1.361,34
32 Materijalni rashodi 1.361,34 0,00 1.361,34
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.361,34 0,00 1.361,34
Aktivnost A100404 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA ROČ 51.404,23 0,00 51.404,23
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 51.404,23 0,00 51.404,23
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 19.200,00 0,00 19.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.500,00 0,00 2.500,00
323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 1.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.700,00 0,00 15.700,00
34 Financijski rashodi 800,00 0,00 800,00
343 Ostali financijski rashodi 800,00 0,00 800,00
Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 31.404,23 0,00 31.404,23
3 Rashodi poslovanja 31.404,23 0,00 31.404,23
32 Materijalni rashodi 31.404,23 0,00 31.404,23
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31.404,23 0,00 31.404,23
Aktivnost A100405 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SOVINJAK 21.181,66 0,00 21.181,66
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 21.181,66 0,00 21.181,66
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 19.500,00 0,00 19.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 1.500,00

7



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 6.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00
34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00
343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 500,00
Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 1.181,66 0,00 1.181,66
3 Rashodi poslovanja 1.181,66 0,00 1.181,66
32 Materijalni rashodi 1.181,66 0,00 1.181,66
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.181,66 0,00 1.181,66
Aktivnost A100406 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SVETI IVAN 34.632,91 0,00 34.632,91
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 34.632,91 0,00 34.632,91
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 19.400,00 0,00 19.400,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 1.000,00
323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 6.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.400,00 0,00 12.400,00
34 Financijski rashodi 600,00 0,00 600,00
343 Ostali financijski rashodi 600,00 0,00 600,00
Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 14.632,91 0,00 14.632,91
3 Rashodi poslovanja 14.632,91 0,00 14.632,91
32 Materijalni rashodi 14.632,91 0,00 14.632,91
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.632,91 0,00 14.632,91
Aktivnost A100407 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SVETI MARTIN 71.304,45 0,00 71.304,45
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 71.304,45 0,00 71.304,45
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 19.200,00 0,00 19.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 2.000,00
323 Rashodi za usluge 5.200,00 0,00 5.200,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00
34 Financijski rashodi 800,00 0,00 800,00
343 Ostali financijski rashodi 800,00 0,00 800,00
Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 51.304,45 0,00 51.304,45
3 Rashodi poslovanja 51.304,45 0,00 51.304,45
32 Materijalni rashodi 51.304,45 0,00 51.304,45
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 51.304,45 0,00 51.304,45
Aktivnost A100408 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SVI SVETI 29.706,60 0,00 29.706,60
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 29.706,60 0,00 29.706,60
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 19.500,00 0,00 19.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 1.500,00
323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 3.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00
34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00
343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 500,00
Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 9.706,60 0,00 9.706,60
3 Rashodi poslovanja 9.706,60 0,00 9.706,60
32 Materijalni rashodi 9.706,60 0,00 9.706,60
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.706,60 0,00 9.706,60
Aktivnost A100409 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA ŠTRPED 24.045,80 0,00 24.045,80
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 24.045,80 0,00 24.045,80
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 19.300,00 0,00 19.300,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 3.000,00
323 Rashodi za usluge 300,00 0,00 300,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 16.000,00
34 Financijski rashodi 700,00 0,00 700,00
343 Ostali financijski rashodi 700,00 0,00 700,00
Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 4.045,80 0,00 4.045,80
3 Rashodi poslovanja 4.045,80 0,00 4.045,80
32 Materijalni rashodi 4.045,80 0,00 4.045,80
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.045,80 0,00 4.045,80
Aktivnost A100410 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA VELI I MALI MLUN 40.563,14 0,00 40.563,14
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 40.563,14 0,00 40.563,14
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 0,00 18.000,00
3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 18.000,00
32 Materijalni rashodi 17.300,00 0,00 17.300,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.800,00 0,00 1.800,00
323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 6.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.500,00 0,00 9.500,00
34 Financijski rashodi 700,00 0,00 700,00
343 Ostali financijski rashodi 700,00 0,00 700,00
Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 22.563,14 0,00 22.563,14
3 Rashodi poslovanja 22.563,14 0,00 22.563,14
32 Materijalni rashodi 22.563,14 0,00 22.563,14

8



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.563,14 0,00 22.563,14
Aktivnost A100411 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA VRH 35.918,72 0,00 35.918,72
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 35.918,72 0,00 35.918,72
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 0,00 18.000,00
3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 18.000,00
32 Materijalni rashodi 17.500,00 0,00 17.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 1.000,00
323 Rashodi za usluge 2.800,00 0,00 2.800,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.700,00 0,00 13.700,00
34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00
343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 500,00
Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 17.918,72 0,00 17.918,72
3 Rashodi poslovanja 17.918,72 0,00 17.918,72
32 Materijalni rashodi 17.918,72 0,00 17.918,72
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.918,72 0,00 17.918,72
Program 1033 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 144.500,00 0,00 144.500,00
Aktivnost A103301 DONACIJE UDRUGAMA GRAĐANA I NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA144.500,00 0,00 144.500,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 144.500,00 0,00 144.500,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 144.500,00 0,00 144.500,00
3 Rashodi poslovanja 144.500,00 0,00 144.500,00
38 Ostali rashodi 144.500,00 0,00 144.500,00
381 Tekuće donacije 144.500,00 0,00 144.500,00
Program 1010 GRAD PRIJATELJ DJECE 55.000,00 0,00 55.000,00
Aktivnost A101001 SUFINANCIRANJE PROGRAMA AKCIJE GRADA PRIJATELJ DJECE 55.000,00 0,00 55.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 55.000,00 0,00 55.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000,00 0,00 55.000,00
3 Rashodi poslovanja 55.000,00 0,00 55.000,00
32 Materijalni rashodi 49.500,00 0,00 49.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 5.000,00
323 Rashodi za usluge 44.500,00 0,00 44.500,00
38 Ostali rashodi 5.500,00 0,00 5.500,00
381 Tekuće donacije 5.500,00 0,00 5.500,00
Program 1011 PROGRAM U OBRAZOVANJU 1.483.800,00 13.900,00 1.497.700,00
Aktivnost A101101 STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA 560.500,00 13.900,00 574.400,00
Funkcijska klasifikacija  0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 560.500,00 13.900,00 574.400,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 152.560,00 13.900,00 166.460,00
3 Rashodi poslovanja 152.560,00 13.900,00 166.460,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 152.560,00 13.900,00 166.460,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 152.560,00 13.900,00 166.460,00
Izvor  4.1. POMOĆI 397.440,00 0,00 397.440,00
3 Rashodi poslovanja 397.440,00 0,00 397.440,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 397.440,00 0,00 397.440,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 397.440,00 0,00 397.440,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 10.500,00 0,00 10.500,00
3 Rashodi poslovanja 10.500,00 0,00 10.500,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.500,00 0,00 10.500,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.500,00 0,00 10.500,00
Aktivnost A101102 MATERIJALNI TROŠKOVI ZA OSNOVNU ŠKOLU 54.100,00 0,00 54.100,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 54.100,00 0,00 54.100,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 54.100,00 0,00 54.100,00
3 Rashodi poslovanja 54.100,00 0,00 54.100,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 54.100,00 0,00 54.100,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 54.100,00 0,00 54.100,00
Aktivnost A101103 PRODUŽENI BORAVAK U OSNOVNOJ ŠKOLI 725.000,00 0,00 725.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 725.000,00 0,00 725.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00
Izvor  4.1. POMOĆI 385.000,00 0,00 385.000,00
3 Rashodi poslovanja 385.000,00 0,00 385.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 385.000,00 0,00 385.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 385.000,00 0,00 385.000,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 330.000,00 0,00 330.000,00
3 Rashodi poslovanja 330.000,00 0,00 330.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 330.000,00 0,00 330.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 330.000,00 0,00 330.000,00
Aktivnost A101104 RASHODI ZA AKTIVNOSTI MALE GLAGOLJAŠKE AKADEMIJE 25.000,00 0,00 25.000,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 25.000,00 0,00 25.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 25.000,00 0,00 25.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 25.000,00 0,00 25.000,00
Aktivnost A101105 PRIJEVOZ I SMJEŠTAJ UČENIKA 15.000,00 -15.000,00 0,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 15.000,00 -15.000,00 0,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 -15.000,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 -15.000,00 0,00

9



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 15.000,00 -15.000,00 0,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 15.000,00 -15.000,00 0,00
Aktivnost A101106 MATERIJALNI TROŠKOVI ZA SREDNJU ŠKOLU 4.200,00 0,00 4.200,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 4.200,00 0,00 4.200,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.200,00 0,00 4.200,00
3 Rashodi poslovanja 4.200,00 0,00 4.200,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 4.200,00 0,00 4.200,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 4.200,00 0,00 4.200,00
Aktivnost A101110 Razvoj civilnog društva za djecu i mlade 70.000,00 0,00 70.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 70.000,00 0,00 70.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 0,00 70.000,00
3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 70.000,00
38 Ostali rashodi 70.000,00 0,00 70.000,00
381 Tekuće donacije 70.000,00 0,00 70.000,00

Aktivnost A101112 Sufinanciranje plesnog programa Umjetničke škole 

MB Rašana u Buzetu 30.000,00 0,00 30.000,00
Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 30.000,00 0,00 30.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 30.000,00 0,00 30.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 30.000,00 0,00 30.000,00
Kapitalni projekt K101110 KAPITALNE DONACIJE SREDNJOJ ŠKOLI BUZET 0,00 15.000,00 15.000,00
Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 0,00 15.000,00 15.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 15.000,00 15.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 15.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 15.000,00 15.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 15.000,00 15.000,00
Program 1012 PREDŠKOLSKI ODGOJ 88.700,00 0,00 88.700,00
Aktivnost A101204 OSTALE POTREBE PREDŠKOLSKI ODGOJ 88.700,00 0,00 88.700,00
Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 88.700,00 0,00 88.700,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 88.700,00 0,00 88.700,00
3 Rashodi poslovanja 88.700,00 0,00 88.700,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 88.700,00 0,00 88.700,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 88.700,00 0,00 88.700,00
Program 1014 OBNOVE I ZAŠTITE SPOMENIKA KULTURE 148.100,00 0,00 148.100,00
Tekući projekt T101401 ZAŠTITA SPOMENIKA KULTURE 148.100,00 0,00 148.100,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 148.100,00 0,00 148.100,00

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 90.000,00 0,00 90.000,00
3 Rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 90.000,00
32 Materijalni rashodi 90.000,00 -15.000,00 75.000,00
323 Rashodi za usluge 90.000,00 -15.000,00 75.000,00
38 Ostali rashodi 0,00 15.000,00 15.000,00
386 Kapitalne pomoći 0,00 15.000,00 15.000,00
Izvor  4.1. POMOĆI 50.000,00 0,00 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 8.100,00 0,00 8.100,00
3 Rashodi poslovanja 8.100,00 0,00 8.100,00
32 Materijalni rashodi 8.100,00 0,00 8.100,00
323 Rashodi za usluge 8.100,00 0,00 8.100,00
Program 1015 OSTALE POTREBE U KULTURI 330.942,72 -17.000,00 313.942,72
Aktivnost A101502 UDRUGE 240.000,00 -17.000,00 223.000,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 240.000,00 -17.000,00 223.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 240.000,00 -17.000,00 223.000,00
3 Rashodi poslovanja 240.000,00 -17.000,00 223.000,00
38 Ostali rashodi 240.000,00 -17.000,00 223.000,00
381 Tekuće donacije 240.000,00 -17.000,00 223.000,00
Aktivnost A101503 SUFINANCIRANJE TISKANJA PUBLIKACIJA 5.000,00 0,00 5.000,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 5.000,00 0,00 5.000,00

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 5.000,00 0,00 5.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00
38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00
381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 5.000,00
Aktivnost A101504 Obljetnice 10.000,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 10.000,00 0,00 10.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00
381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A101505 Projekt Art4RIGHTS 75.942,72 0,00 75.942,72

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani
Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 75.942,72 0,00 75.942,72

10



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

Izvor  4.1. POMOĆI 75.942,72 0,00 75.942,72
3 Rashodi poslovanja 75.942,72 0,00 75.942,72
32 Materijalni rashodi 75.942,72 0,00 75.942,72
321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00 0,00 15.000,00
323 Rashodi za usluge 7.000,00 0,00 7.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 53.942,72 0,00 53.942,72
Program 1016 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 1.143.000,00 0,00 1.143.000,00
Aktivnost A101602 STRUČNA SLUŽBA ZAJEDNICE SPORTSKIH UDRUGA 30.000,00 0,00 30.000,00
Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 30.000,00 0,00 30.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00
38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00
381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 30.000,00
Aktivnost A101603 SPORTSKE UDRUGE I KLUBOVI 1.025.000,00 0,00 1.025.000,00
Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 1.025.000,00 0,00 1.025.000,00
Izvor  4.1. POMOĆI 322.500,00 0,00 322.500,00
3 Rashodi poslovanja 322.500,00 0,00 322.500,00
38 Ostali rashodi 322.500,00 0,00 322.500,00
381 Tekuće donacije 322.500,00 0,00 322.500,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 702.500,00 0,00 702.500,00
3 Rashodi poslovanja 702.500,00 0,00 702.500,00
38 Ostali rashodi 702.500,00 0,00 702.500,00
381 Tekuće donacije 702.500,00 0,00 702.500,00
Aktivnost A101604 ODRŽAVANJE SPORTSKIH OBJEKATA 45.000,00 0,00 45.000,00
Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 45.000,00 0,00 45.000,00
Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 45.000,00 0,00 45.000,00
3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 45.000,00
38 Ostali rashodi 45.000,00 0,00 45.000,00
381 Tekuće donacije 45.000,00 0,00 45.000,00
Aktivnost A101605 OSTALE POTREBE U SPORTU 43.000,00 0,00 43.000,00
Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 43.000,00 0,00 43.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.725,60 0,00 35.725,60
3 Rashodi poslovanja 35.725,60 0,00 35.725,60
38 Ostali rashodi 35.725,60 0,00 35.725,60
381 Tekuće donacije 35.725,60 0,00 35.725,60
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 7.274,40 0,00 7.274,40
3 Rashodi poslovanja 7.274,40 0,00 7.274,40
38 Ostali rashodi 7.274,40 0,00 7.274,40
381 Tekuće donacije 7.274,40 0,00 7.274,40
Program 1017 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 756.384,49 0,00 756.384,49
Aktivnost A101702 POTICANJE DEMOGRAFSKE OBNOVE STANOVNIŠTVA 158.000,00 -15.000,00 143.000,00
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 158.000,00 -15.000,00 143.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 158.000,00 -15.000,00 143.000,00
3 Rashodi poslovanja 158.000,00 -15.000,00 143.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 158.000,00 -15.000,00 143.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 158.000,00 -15.000,00 143.000,00
Aktivnost A101705 MATERIJALNA ZAŠTITA BORACA  I VOJNIH INVALIDA 6.000,00 0,00 6.000,00
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 6.000,00 0,00 6.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 0,00 6.000,00
3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 6.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 6.000,00 0,00 6.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 6.000,00 0,00 6.000,00
Aktivnost A101706 UDRUGE 268.384,49 15.000,00 283.384,49
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 268.384,49 15.000,00 283.384,49
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 268.384,49 15.000,00 283.384,49
3 Rashodi poslovanja 268.384,49 15.000,00 283.384,49
32 Materijalni rashodi 21.000,00 0,00 21.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21.000,00 0,00 21.000,00
38 Ostali rashodi 247.384,49 15.000,00 262.384,49
381 Tekuće donacije 247.384,49 15.000,00 262.384,49
Aktivnost A101707 Naknada za podmirenje troškova stanovanja korisnicima ZMN 37.000,00 0,00 37.000,00
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 37.000,00 0,00 37.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 37.000,00 0,00 37.000,00
3 Rashodi poslovanja 37.000,00 0,00 37.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 37.000,00 0,00 37.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 37.000,00 0,00 37.000,00
Aktivnost A101708 Naknada za podmirenje troškova stanovanja korisnicima temeljem Odluke o socijlnoj skrbi60.000,00 0,00 60.000,00
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 60.000,00 0,00 60.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 0,00 60.000,00
3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 60.000,00 0,00 60.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 60.000,00 0,00 60.000,00
Aktivnost A101710 Naknada za boravak djece u jaslicama i vrtiću 20.000,00 0,00 20.000,00
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 20.000,00 0,00 20.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00 0,00 20.000,00

11



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 0,00 20.000,00
Aktivnost A101711 Naknada za prehranu djece u osnovnoj školi 10.000,00 0,00 10.000,00
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 10.000,00 0,00 10.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 0,00 10.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A101712 Naknada za produženi boravak učenika u osnovnoj školi 2.000,00 0,00 2.000,00
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 2.000,00 0,00 2.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 2.000,00
3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 2.000,00 0,00 2.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.000,00 0,00 2.000,00
Aktivnost A101713 Naknada za troškove prijevoza djece na rehabilitaciju 20.000,00 0,00 20.000,00
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 20.000,00 0,00 20.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00 0,00 20.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 0,00 20.000,00
Aktivnost A101714 Topli obrok građanima u socijalnoj potrebi 4.000,00 0,00 4.000,00
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 4.000,00 0,00 4.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 0,00 4.000,00
3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 4.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 4.000,00 0,00 4.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 4.000,00 0,00 4.000,00
Aktivnost A101715 Pomoć u kupnji udžbenika obiteljima u socijalnoj potrebi 10.000,00 0,00 10.000,00
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 10.000,00 0,00 10.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 0,00 10.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A101716 Jednokratne naknade 108.000,00 10.000,00 118.000,00
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 108.000,00 10.000,00 118.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 108.000,00 10.000,00 118.000,00
3 Rashodi poslovanja 108.000,00 10.000,00 118.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 108.000,00 10.000,00 118.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 108.000,00 10.000,00 118.000,00
Aktivnost A101717 Stalna mjesečna novčana pomoć 40.000,00 -10.000,00 30.000,00
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 40.000,00 -10.000,00 30.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 -10.000,00 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -10.000,00 30.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 40.000,00 -10.000,00 30.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,00 -10.000,00 30.000,00
Aktivnost A101718 Naknade za plaćanje pogrebnih troškova 3.000,00 0,00 3.000,00
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 3.000,00 0,00 3.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 3.000,00
3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 3.000,00 0,00 3.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.000,00 0,00 3.000,00
Aktivnost A101719 Sufinanciranje troškova obiteljima pod privremenom zaštitom 10.000,00 0,00 10.000,00
Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 10.000,00 0,00 10.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 0,00 10.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00
Program 1018 PROGRAM JAVNIH POTREBA U ZDRAVSTVU 379.797,00 22.206,00 402.003,00
Aktivnost A101801 ZDRAVSTVENI PROGRAM 237.947,00 22.206,00 260.153,00
Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 237.947,00 22.206,00 260.153,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 237.947,00 22.206,00 260.153,00
3 Rashodi poslovanja 237.947,00 22.206,00 260.153,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 74.020,00 22.206,00 96.226,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 74.020,00 22.206,00 96.226,00
38 Ostali rashodi 163.927,00 0,00 163.927,00
381 Tekuće donacije 61.720,05 0,00 61.720,05
386 Kapitalne pomoći 102.206,95 0,00 102.206,95
Aktivnost A101802 Sufinanciranje Savjetovališta u prehrani 16.850,00 0,00 16.850,00
Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 16.850,00 0,00 16.850,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.850,00 0,00 16.850,00
3 Rashodi poslovanja 16.850,00 0,00 16.850,00
38 Ostali rashodi 16.850,00 0,00 16.850,00
381 Tekuće donacije 16.850,00 0,00 16.850,00
Aktivnost A101803 Program gradskog savjetovališta 107.000,00 0,00 107.000,00
Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 107.000,00 0,00 107.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 107.000,00 0,00 107.000,00
3 Rashodi poslovanja 107.000,00 0,00 107.000,00
38 Ostali rashodi 107.000,00 0,00 107.000,00
381 Tekuće donacije 107.000,00 0,00 107.000,00

12



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

Aktivnost A101804 Sufinanciranje Savjetovališta za spolno reproduktivno zdravlje mladih 6.000,00 0,00 6.000,00
Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 6.000,00 0,00 6.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 0,00 6.000,00
3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 6.000,00
38 Ostali rashodi 6.000,00 0,00 6.000,00
381 Tekuće donacije 6.000,00 0,00 6.000,00
Aktivnost A101805 Sufinanciranje troškova smještaja medicinskih djelatnika 12.000,00 0,00 12.000,00
Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 12.000,00 0,00 12.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 0,00 12.000,00
3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 12.000,00 0,00 12.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 12.000,00 0,00 12.000,00
Program 1025 RASHODI ZA AKTIVNOSTI U TURIZMU 45.000,00 5.000,00 50.000,00
Aktivnost A102501 RASHODI ZA AKTIVNOSTI U TURIZMU 45.000,00 5.000,00 50.000,00
Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 45.000,00 5.000,00 50.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.000,00 5.000,00 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 45.000,00 5.000,00 50.000,00
38 Ostali rashodi 45.000,00 5.000,00 50.000,00
381 Tekuće donacije 45.000,00 5.000,00 50.000,00

Program 1037 Unapređenje i poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi za 

osobe treće životne dobi na području grada Buzeta 334.212,40 0,00 334.212,40

Kapitalni projekt K103701 Unapređenje i poboljšanje izvaninstitucionalne 

skrbi za osobe treće životne dobi na području grada Buzeta 334.212,40 0,00 334.212,40
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 334.212,40 0,00 334.212,40
Izvor  4.1. POMOĆI 334.212,40 0,00 334.212,40
3 Rashodi poslovanja 334.212,40 0,00 334.212,40
31 Rashodi za zaposlene 148.212,40 0,00 148.212,40
311 Plaće (Bruto) 127.220,95 0,00 127.220,95
313 Doprinosi na plaće 20.991,45 0,00 20.991,45
32 Materijalni rashodi 186.000,00 0,00 186.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 8.000,00 0,00 8.000,00
323 Rashodi za usluge 178.000,00 0,00 178.000,00
Glava 20002 VATROGASNE SLUŽBE 3.786.178,07 204.315,00 3.990.493,07
Proračunski korisnik 36250 Javna vatrogasna postrojba 3.786.178,07 204.315,00 3.990.493,07
Korisnik  100401 Javna vatrogasna postrojba 3.786.178,07 204.315,00 3.990.493,07
Program 1004 FINANCIRANJE DECENTRALIZIRANIH FUNKCIJA VATROGASTVA 2.667.212,99 -10.000,00 2.657.212,99
Aktivnost A100401 REDOVNA DJELATNOST JAVNE VATROGASNE POSTROJBE 2.667.212,99 -10.000,00 2.657.212,99
Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 2.667.212,99 -10.000,00 2.657.212,99
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 152.700,00 0,00 152.700,00
3 Rashodi poslovanja 152.700,00 0,00 152.700,00
31 Rashodi za zaposlene 152.700,00 0,00 152.700,00
311 Plaće (Bruto) 152.700,00 0,00 152.700,00
Izvor  4.1. POMOĆI 2.463.042,00 0,00 2.463.042,00
3 Rashodi poslovanja 2.463.042,00 0,00 2.463.042,00
31 Rashodi za zaposlene 2.201.780,93 0,00 2.201.780,93
311 Plaće (Bruto) 1.738.655,02 0,00 1.738.655,02
313 Doprinosi na plaće 463.125,91 0,00 463.125,91
32 Materijalni rashodi 255.642,37 0,00 255.642,37
321 Naknade troškova zaposlenima 114.730,00 -2.906,00 111.824,00
322 Rashodi za materijal i energiju 102.810,37 3.622,64 106.433,01
323 Rashodi za usluge 38.102,00 -716,64 37.385,36
34 Financijski rashodi 5.618,70 0,00 5.618,70
343 Ostali financijski rashodi 5.618,70 0,00 5.618,70
Izvor  5.3. Donacije JVP 20.000,00 -10.000,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -10.000,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 -10.000,00 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 -10.000,00 10.000,00
Izvor  7.9. Višak prihoda JVP 31.470,99 0,00 31.470,99
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 20.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.470,99 0,00 11.470,99
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.470,99 0,00 11.470,99
422 Postrojenja i oprema 11.470,99 0,00 11.470,99
Program 1005 FINANCIRANJE VATROGASTVA IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 1.118.965,08 214.315,00 1.333.280,08
Aktivnost A100501 RASHODI ZA ZAPOSLENE 543.507,08 0,00 543.507,08
Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 543.507,08 0,00 543.507,08
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 445.607,08 0,00 445.607,08
3 Rashodi poslovanja 445.607,08 0,00 445.607,08
31 Rashodi za zaposlene 445.607,08 0,00 445.607,08
311 Plaće (Bruto) 340.199,38 0,00 340.199,38
313 Doprinosi na plaće 105.407,70 0,00 105.407,70
Izvor  5.3. Donacije JVP 97.900,00 0,00 97.900,00
3 Rashodi poslovanja 97.900,00 0,00 97.900,00
31 Rashodi za zaposlene 97.900,00 0,00 97.900,00
311 Plaće (Bruto) 74.071,14 0,00 74.071,14

13



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

313 Doprinosi na plaće 23.828,86 0,00 23.828,86
Aktivnost A100503 MATERIJALNI RASHODI IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 575.458,00 10.000,00 585.458,00
Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 575.458,00 10.000,00 585.458,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 266.100,00 0,00 266.100,00
3 Rashodi poslovanja 266.100,00 0,00 266.100,00
31 Rashodi za zaposlene 170.800,00 0,00 170.800,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 170.800,00 0,00 170.800,00
32 Materijalni rashodi 95.300,00 0,00 95.300,00
321 Naknade troškova zaposlenima 8.000,00 0,00 8.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 85.000,00 0,00 85.000,00
323 Rashodi za usluge 2.300,00 0,00 2.300,00
Izvor  2.1. Vlastiti  prihodi Javna vatrogasna postrojba 84.258,00 0,00 84.258,00
3 Rashodi poslovanja 71.258,00 4.500,00 75.758,00
32 Materijalni rashodi 69.458,00 4.500,00 73.958,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.300,00 0,00 3.300,00
322 Rashodi za materijal i energiju 50.558,00 4.000,00 54.558,00
323 Rashodi za usluge 9.600,00 0,00 9.600,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 500,00 6.500,00
34 Financijski rashodi 1.800,00 0,00 1.800,00
343 Ostali financijski rashodi 1.800,00 0,00 1.800,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.000,00 -4.500,00 8.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.000,00 -4.500,00 8.500,00
422 Postrojenja i oprema 13.000,00 -4.500,00 8.500,00
Izvor  4.6. Tekuća pomoć JVP - Općina Lanišće 10.000,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 10.000,00
Izvor  5.3. Donacije JVP 215.100,00 10.000,00 225.100,00
3 Rashodi poslovanja 215.100,00 10.000,00 225.100,00
31 Rashodi za zaposlene 139.100,00 0,00 139.100,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 139.100,00 0,00 139.100,00
32 Materijalni rashodi 76.000,00 10.000,00 86.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 6.000,00 0,00 6.000,00
323 Rashodi za usluge 70.000,00 10.000,00 80.000,00
Tekući projekt T100504 Korištenje obnovljivih izvora energije 0,00 204.315,00 204.315,00
Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 0,00 204.315,00 204.315,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 23.982,57 23.982,57
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 23.982,57 23.982,57
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 23.982,57 23.982,57
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 23.982,57 23.982,57
Izvor  4.1. POMOĆI 0,00 98.606,43 98.606,43
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 98.606,43 98.606,43
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 98.606,43 98.606,43
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 98.606,43 98.606,43
Izvor  4.10 Pomoći     - JVP 0,00 81.726,00 81.726,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 81.726,00 81.726,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 81.726,00 81.726,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 81.726,00 81.726,00
Glava 20004 PREDŠKOLSKI ODGOJ 6.409.877,39 59.850,00 6.469.727,39
Proračunski korisnik 36268 Dječji vrtić "Grdelin" 6.409.877,39 59.850,00 6.469.727,39
Korisnik  101201 Dječji vrtić "Grdelin" 6.409.877,39 59.850,00 6.469.727,39
Program 1012 PREDŠKOLSKI ODGOJ 6.409.877,39 59.850,00 6.469.727,39
Aktivnost A101201 REDOVNI PROGRAM VRTIĆA I JASLICA 6.337.377,39 59.850,00 6.397.227,39
Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 6.337.377,39 59.850,00 6.397.227,39
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.752.536,23 59.850,00 4.812.386,23
3 Rashodi poslovanja 4.752.536,23 19.950,00 4.772.486,23
31 Rashodi za zaposlene 4.602.736,23 19.950,00 4.622.686,23
311 Plaće (Bruto) 3.523.722,08 0,00 3.523.722,08
312 Ostali rashodi za zaposlene 524.100,00 19.950,00 544.050,00
313 Doprinosi na plaće 554.914,15 0,00 554.914,15
32 Materijalni rashodi 149.800,00 0,00 149.800,00
321 Naknade troškova zaposlenima 124.800,00 0,00 124.800,00
322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 0,00 25.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 39.900,00 39.900,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 39.900,00 39.900,00
412 Nematerijalna imovina 0,00 39.900,00 39.900,00
Izvor  2.2. Vlastiti prihodi Dječji vrtić Grdelin 1.531.100,00 0,00 1.531.100,00
3 Rashodi poslovanja 1.531.100,00 -9.975,00 1.521.125,00
31 Rashodi za zaposlene 70.000,00 -40.000,00 30.000,00
311 Plaće (Bruto) 20.000,00 0,00 20.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 50.000,00 -40.000,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 1.457.800,00 30.025,00 1.487.825,00
321 Naknade troškova zaposlenima 124.650,00 2.000,00 126.650,00
322 Rashodi za materijal i energiju 870.690,00 35.320,00 906.010,00
323 Rashodi za usluge 366.460,00 -4.460,00 362.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 96.000,00 -2.835,00 93.165,00
34 Financijski rashodi 3.300,00 0,00 3.300,00

14



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

343 Ostali financijski rashodi 3.300,00 0,00 3.300,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 9.975,00 9.975,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 9.975,00 9.975,00
412 Nematerijalna imovina 0,00 9.975,00 9.975,00
Izvor  4.1. POMOĆI 12.000,00 0,00 12.000,00
3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00
32 Materijalni rashodi 12.000,00 0,00 12.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 0,00 12.000,00
Izvor  4.3. Tekuće pomoći  - Dječji vrtić 5.000,00 0,00 5.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 5.000,00
Izvor  5.2. Donacije - Dječji vrtić 1.000,00 0,00 1.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00
32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 2.520,00 0,00 2.520,00
3 Rashodi poslovanja 2.520,00 0,00 2.520,00
32 Materijalni rashodi 2.520,00 0,00 2.520,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.520,00 0,00 2.520,00
Izvor  7.7. Višak prihoda - Dječji vrtić Grdelin 33.221,16 0,00 33.221,16
3 Rashodi poslovanja 2.601,16 -51,00 2.550,16
32 Materijalni rashodi 2.601,16 -51,00 2.550,16
323 Rashodi za usluge 2.601,16 -51,00 2.550,16
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.620,00 51,00 30.671,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.620,00 51,00 30.671,00
422 Postrojenja i oprema 30.620,00 51,00 30.671,00
Aktivnost A101204 OSTALE POTREBE PREDŠKOLSKI ODGOJ 12.500,00 0,00 12.500,00
Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 12.500,00 0,00 12.500,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.500,00 0,00 12.500,00
3 Rashodi poslovanja 12.500,00 0,00 12.500,00
32 Materijalni rashodi 12.500,00 0,00 12.500,00
323 Rashodi za usluge 12.500,00 0,00 12.500,00
Kapitalni projekt K101202 INVESTICIJSKA ULAGANJA 60.000,00 0,00 60.000,00
Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 60.000,00 0,00 60.000,00
Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 60.000,00 0,00 60.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 60.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 60.000,00
421 Građevinski objekti 60.000,00 0,00 60.000,00
Glava 20005 KULTURA 1.619.366,77 5.256,36 1.624.623,13
Proračunski korisnik 36284 Pučko otvoreno učilište 1.619.366,77 5.256,36 1.624.623,13
Korisnik  101301 Pučko otvoreno učilište 1.619.366,77 5.256,36 1.624.623,13
Program 1013 KULTURA 1.475.366,77 256,36 1.475.623,13
Aktivnost A101301 REDOVNA DJELATNOST PUČKO OTVORENO UČILIŠTE 1.184.136,77 281,36 1.184.418,13
Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 1.184.136,77 281,36 1.184.418,13
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 996.538,38 -18,64 996.519,74
3 Rashodi poslovanja 996.538,38 -18,64 996.519,74
31 Rashodi za zaposlene 849.538,38 4.161,15 853.699,53
311 Plaće (Bruto) 669.732,51 -15,94 669.716,57
312 Ostali rashodi za zaposlene 69.300,00 4.179,79 73.479,79
313 Doprinosi na plaće 110.505,87 -2,70 110.503,17
32 Materijalni rashodi 147.000,00 -4.179,79 142.820,21
321 Naknade troškova zaposlenima 22.000,00 2.061,80 24.061,80
322 Rashodi za materijal i energiju 60.000,00 -6.241,59 53.758,41
323 Rashodi za usluge 37.000,00 0,00 37.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 28.000,00 0,00 28.000,00
Izvor  2.3. Vlastiti prihodi Pučko otvoreno učilište Augustin Vivoda 170.540,00 300,00 170.840,00
3 Rashodi poslovanja 170.540,00 300,00 170.840,00
32 Materijalni rashodi 167.535,00 0,00 167.535,00
321 Naknade troškova zaposlenima 6.000,00 0,00 6.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 0,00 50.000,00
323 Rashodi za usluge 80.995,00 -18,64 80.976,36
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.540,00 18,64 30.558,64
34 Financijski rashodi 3.005,00 300,00 3.305,00
343 Ostali financijski rashodi 3.005,00 300,00 3.305,00
Izvor  7.5. Izvor - Višak POU 17.058,39 0,00 17.058,39
3 Rashodi poslovanja 17.058,39 0,00 17.058,39
32 Materijalni rashodi 17.058,39 0,00 17.058,39
323 Rashodi za usluge 17.058,39 0,00 17.058,39
Aktivnost A101305 Projekt Postkulterra 116.150,00 -25,00 116.125,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 116.150,00 -25,00 116.125,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 46.150,00 -25,00 46.125,00
3 Rashodi poslovanja 46.150,00 -25,00 46.125,00
32 Materijalni rashodi 46.150,00 -25,00 46.125,00
323 Rashodi za usluge 28.150,00 -25,00 28.125,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 18.000,00

15



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

Izvor  2.3. Vlastiti prihodi Pučko otvoreno učilište Augustin Vivoda 50.000,00 0,00 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 5.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00
Izvor  7.5. Izvor - Višak POU 20.000,00 0,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 5.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00
Kapitalni projekt K101301 Nabava knjiga, umjetničkih dijela i ostale izložbene vrijednosti 45.000,00 0,00 45.000,00
Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 45.000,00 0,00 45.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 20.000,00 0,00 20.000,00
Izvor  2.3. Vlastiti prihodi Pučko otvoreno učilište Augustin Vivoda 5.000,00 0,00 5.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 5.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 5.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000,00 0,00 5.000,00
Izvor  4.8. Kapitalne pomoći iz drugih proračuna - PUO 20.000,00 0,00 20.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 20.000,00 0,00 20.000,00
Kapitalni projekt K101302 DODATNA ULAGANJA 50.000,00 0,00 50.000,00
Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 50.000,00 0,00 50.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 50.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 0,00 50.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 0,00 50.000,00
Tekući projekt T101301 NABAVKA OPREME 80.080,00 0,00 80.080,00
Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 80.080,00 0,00 80.080,00
Izvor  2.3. Vlastiti prihodi Pučko otvoreno učilište Augustin Vivoda 10.080,00 0,00 10.080,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.080,00 0,00 10.080,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.080,00 0,00 10.080,00
422 Postrojenja i oprema 10.080,00 0,00 10.080,00
Izvor  4.8. Kapitalne pomoći iz drugih proračuna - PUO 70.000,00 0,00 70.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 70.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 70.000,00
422 Postrojenja i oprema 70.000,00 0,00 70.000,00
Program 1015 OSTALE POTREBE U KULTURI 144.000,00 5.000,00 149.000,00
Aktivnost A101501 KULTURNE MANIFESTACIJE 144.000,00 5.000,00 149.000,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 144.000,00 5.000,00 149.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 5.000,00 55.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 5.000,00 55.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 5.000,00 55.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 5.000,00 55.000,00
Izvor  2.3. Vlastiti prihodi Pučko otvoreno učilište Augustin Vivoda 84.000,00 0,00 84.000,00
3 Rashodi poslovanja 84.000,00 0,00 84.000,00
32 Materijalni rashodi 84.000,00 0,00 84.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 84.000,00 0,00 84.000,00
Izvor  5.4. Donacije -PUO 10.000,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00
Glava 20010 DOM ZA STARIJE  OSOBE 24.745.673,81 214.081,00 24.959.754,81
Proračunski korisnik 42073 Dom za starije osobe 24.745.673,81 214.081,00 24.959.754,81
Korisnik  102001 Dom za starije osobe 24.745.673,81 214.081,00 24.959.754,81
Program 1020 DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI SA SMJEŠTAJEM 5.696.848,03 214.081,00 5.910.929,03
Aktivnost A102001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 5.041.162,86 211.151,42 5.252.314,28
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 5.041.162,86 211.151,42 5.252.314,28
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.947.502,11 -25.500,22 1.922.001,89
3 Rashodi poslovanja 1.947.502,11 -25.500,22 1.922.001,89
31 Rashodi za zaposlene 1.663.502,11 0,00 1.663.502,11
311 Plaće (Bruto) 1.431.761,46 0,00 1.431.761,46
312 Ostali rashodi za zaposlene 12.000,00 0,00 12.000,00
313 Doprinosi na plaće 219.740,65 0,00 219.740,65
32 Materijalni rashodi 284.000,00 -25.500,22 258.499,78
322 Rashodi za materijal i energiju 284.000,00 -25.500,22 258.499,78
Izvor  2.4. Vlastiti prihodi Dom za starije  Buzet 2.880.003,00 237.036,07 3.117.039,07
3 Rashodi poslovanja 2.880.003,00 237.036,07 3.117.039,07
31 Rashodi za zaposlene 1.232.019,89 -44.142,22 1.187.877,67
311 Plaće (Bruto) 897.184,45 -64.138,94 833.045,51
312 Ostali rashodi za zaposlene 206.800,00 28.035,00 234.835,00
313 Doprinosi na plaće 128.035,44 -8.038,28 119.997,16

16



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

32 Materijalni rashodi 1.644.983,11 277.145,65 1.922.128,76
321 Naknade troškova zaposlenima 245.500,00 2.512,00 248.012,00
322 Rashodi za materijal i energiju 850.794,61 287.913,47 1.138.708,08
323 Rashodi za usluge 518.493,40 -13.167,31 505.326,09
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.195,10 -112,51 30.082,59
34 Financijski rashodi 3.000,00 4.032,64 7.032,64
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 3.937,76 3.937,76
343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 94,88 3.094,88
Izvor  4.1. POMOĆI 151.865,14 -384,43 151.480,71
3 Rashodi poslovanja 151.865,14 -384,43 151.480,71
31 Rashodi za zaposlene 151.865,14 -384,43 151.480,71
311 Plaće (Bruto) 130.356,33 -329,98 130.026,35
313 Doprinosi na plaće 21.508,81 -54,45 21.454,36
Izvor  4.1.1 Tekuće pomoći iz državnog proračuna - Dom 24.000,00 0,00 24.000,00
3 Rashodi poslovanja 24.000,00 0,00 24.000,00
32 Materijalni rashodi 24.000,00 0,00 24.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 24.000,00 0,00 24.000,00
Izvor  4.5. Tekuća pomoć Županijski proračun - Dom za starije 14.950,00 0,00 14.950,00
3 Rashodi poslovanja 14.950,00 0,00 14.950,00
32 Materijalni rashodi 14.950,00 0,00 14.950,00
323 Rashodi za usluge 14.950,00 0,00 14.950,00
Izvor  5.5. Donacije - Dom 13.400,00 0,00 13.400,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.400,00 0,00 13.400,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.400,00 0,00 13.400,00
422 Postrojenja i oprema 13.400,00 0,00 13.400,00
Izvor  7.8. Višak prihoda - Dom za starije  osobe 9.442,61 0,00 9.442,61
3 Rashodi poslovanja 4.567,61 0,00 4.567,61
32 Materijalni rashodi 4.567,61 0,00 4.567,61
323 Rashodi za usluge 4.567,61 0,00 4.567,61
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.875,00 0,00 4.875,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.875,00 0,00 4.875,00
422 Postrojenja i oprema 4.875,00 0,00 4.875,00

Aktivnost A102002 SUFINANCIRANJE PROGRAMA ODJELA POMOĆ U 

KUĆI I ORGANIZIRANE DNEVNE AKTIVNOSTI 654.485,17 2.929,58 657.414,75
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 654.485,17 2.929,58 657.414,75
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 62.650,31 -2.551,25 60.099,06
3 Rashodi poslovanja 62.650,31 -2.551,25 60.099,06
31 Rashodi za zaposlene 17.039,10 0,00 17.039,10
311 Plaće (Bruto) 3.295,36 0,00 3.295,36
312 Ostali rashodi za zaposlene 13.200,00 0,00 13.200,00
313 Doprinosi na plaće 543,74 0,00 543,74
32 Materijalni rashodi 45.611,21 -2.551,25 43.059,96
321 Naknade troškova zaposlenima 10.267,36 0,00 10.267,36
322 Rashodi za materijal i energiju 35.343,85 -2.551,25 32.792,60
Izvor  3.6. Sufinanciranje cijena usluge -Ministarstvo 130.000,00 6.922,40 136.922,40
3 Rashodi poslovanja 130.000,00 6.922,40 136.922,40
32 Materijalni rashodi 129.750,00 6.949,66 136.699,66
322 Rashodi za materijal i energiju 49.114,00 -4.719,63 44.394,37
323 Rashodi za usluge 72.536,00 11.563,85 84.099,85
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.100,00 105,44 8.205,44
34 Financijski rashodi 250,00 -27,26 222,74
343 Ostali financijski rashodi 250,00 -27,26 222,74
Izvor  4.1. POMOĆI 461.834,86 -1.441,57 460.393,29
3 Rashodi poslovanja 461.834,86 -1.441,57 460.393,29
31 Rashodi za zaposlene 414.547,77 0,00 414.547,77
311 Plaće (Bruto) 328.882,20 0,00 328.882,20
312 Ostali rashodi za zaposlene 31.400,00 0,00 31.400,00
313 Doprinosi na plaće 54.265,57 0,00 54.265,57
32 Materijalni rashodi 47.287,09 -1.441,57 45.845,52
321 Naknade troškova zaposlenima 47.156,64 -1.826,00 45.330,64
322 Rashodi za materijal i energiju 130,45 384,43 514,88
Aktivnost A102003 SUFINANCIRANJE PROGRAMA DNEVNOG BORAVKA 1.200,00 0,00 1.200,00
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 1.200,00 0,00 1.200,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.200,00 0,00 1.200,00
3 Rashodi poslovanja 1.200,00 0,00 1.200,00
32 Materijalni rashodi 1.200,00 0,00 1.200,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.200,00 0,00 1.200,00

Program 1037 Unapređenje i poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi za 

osobe treće životne dobi na području grada Buzetu 19.048.825,78 0,00 19.048.825,78

Kapitalni projekt K103701 Unapređenje i poboljšanje izvaninstitucionalne 

skrbi za osobe treće životne dobi na području grada Butetu 19.048.825,78 0,00 19.048.825,78
Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 19.048.825,78 0,00 19.048.825,78
Izvor  4.9.1 Pomoći - Dom 11.515.492,44 0,00 11.515.492,44
3 Rashodi poslovanja 604.853,69 0,00 604.853,69
31 Rashodi za zaposlene 333.264,00 0,00 333.264,00
311 Plaće (Bruto) 286.063,52 0,00 286.063,52

17



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

313 Doprinosi na plaće 47.200,48 0,00 47.200,48
32 Materijalni rashodi 65.458,35 0,00 65.458,35
322 Rashodi za materijal i energiju 38.989,60 0,00 38.989,60
323 Rashodi za usluge 26.468,75 0,00 26.468,75
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 206.131,34 0,00 206.131,34
368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 206.131,34 0,00 206.131,34
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.910.638,75 0,00 10.910.638,75
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.910.638,75 0,00 10.910.638,75
421 Građevinski objekti 6.824.128,75 0,00 6.824.128,75
422 Postrojenja i oprema 3.537.966,00 0,00 3.537.966,00
423 Prijevozna sredstva 548.544,00 0,00 548.544,00
Izvor  8.3. Prihod od primljenog kredita Dom za starije 7.533.333,34 0,00 7.533.333,34
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.533.333,34 0,00 7.533.333,34
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.533.333,34 0,00 7.533.333,34
421 Građevinski objekti 7.533.333,34 0,00 7.533.333,34
Razdjel 300 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARSTVO 2.662.529,28 -46.200,00 2.616.329,28
Glava 30001 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARTVO 2.662.529,28 -46.200,00 2.616.329,28
Program 1023 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 2.106.529,28 -46.200,00 2.060.329,28
Aktivnost A102301 REDOVNA DJELATNOST ODJELA 1.393.185,70 -46.200,00 1.346.985,70
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 1.393.185,70 -46.200,00 1.346.985,70
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.292.985,70 -46.200,00 1.246.785,70
3 Rashodi poslovanja 1.292.985,70 -46.200,00 1.246.785,70
31 Rashodi za zaposlene 763.893,47 0,00 763.893,47
311 Plaće (Bruto) 592.659,63 -3.000,00 589.659,63
312 Ostali rashodi za zaposlene 74.400,00 3.000,00 77.400,00
313 Doprinosi na plaće 96.833,84 0,00 96.833,84
32 Materijalni rashodi 450.492,23 -46.200,00 404.292,23
321 Naknade troškova zaposlenima 62.095,00 -12.000,00 50.095,00
323 Rashodi za usluge 241.615,00 -2.700,00 238.915,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 146.782,23 -31.500,00 115.282,23
34 Financijski rashodi 78.600,00 0,00 78.600,00
343 Ostali financijski rashodi 78.600,00 0,00 78.600,00
Izvor  6.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 27.500,00 0,00 27.500,00
3 Rashodi poslovanja 27.500,00 0,00 27.500,00
32 Materijalni rashodi 27.500,00 0,00 27.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.500,00 0,00 27.500,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 72.700,00 0,00 72.700,00
3 Rashodi poslovanja 72.700,00 0,00 72.700,00
32 Materijalni rashodi 72.700,00 0,00 72.700,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 72.700,00 0,00 72.700,00
Aktivnost A102304 Otplata kamata po zaduženju 57.093,58 0,00 57.093,58
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 57.093,58 0,00 57.093,58
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 57.093,58 0,00 57.093,58
3 Rashodi poslovanja 57.093,58 0,00 57.093,58
34 Financijski rashodi 57.093,58 0,00 57.093,58
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 57.093,58 0,00 57.093,58
Aktivnost A102305 Otplat kredita 522.500,00 0,00 522.500,00
Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 522.500,00 0,00 522.500,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 522.500,00 0,00 522.500,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 522.500,00 0,00 522.500,00
542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija 522.500,00 0,00 522.500,00
Aktivnost A102307 Revizorske usluge 52.500,00 0,00 52.500,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 52.500,00 0,00 52.500,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 52.500,00 0,00 52.500,00
3 Rashodi poslovanja 52.500,00 0,00 52.500,00
32 Materijalni rashodi 52.500,00 0,00 52.500,00
323 Rashodi za usluge 52.500,00 0,00 52.500,00

Kapitalni projekt K102306 Izrada provedbenog Programa za mandatno 
razdoblje i Plana razvoja 81.250,00 0,00 81.250,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 81.250,00 0,00 81.250,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 81.250,00 0,00 81.250,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 81.250,00 0,00 81.250,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 81.250,00 0,00 81.250,00
412 Nematerijalna imovina 81.250,00 0,00 81.250,00
Program 1024 PROGRAM GOSPODARSTVA 556.000,00 0,00 556.000,00
Aktivnost A102402 SUBVENCIJE 488.000,00 0,00 488.000,00
Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 488.000,00 0,00 488.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.923,44 0,00 200.923,44
3 Rashodi poslovanja 200.923,44 0,00 200.923,44
35 Subvencije 157.923,44 0,00 157.923,44
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora157.923,44 0,00 157.923,44
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 25.000,00 0,00 25.000,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 25.000,00 0,00 25.000,00
38 Ostali rashodi 18.000,00 0,00 18.000,00
381 Tekuće donacije 18.000,00 0,00 18.000,00
Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 258.376,56 0,00 258.376,56
3 Rashodi poslovanja 258.376,56 0,00 258.376,56

18



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00
323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 60.000,00
35 Subvencije 198.376,56 0,00 198.376,56
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 110.000,00 0,00 110.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 88.376,56 0,00 88.376,56
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 28.700,00 0,00 28.700,00
3 Rashodi poslovanja 28.700,00 0,00 28.700,00
35 Subvencije 28.700,00 0,00 28.700,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 28.700,00 0,00 28.700,00
Kapitalni projekt K102404 Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 49.400,00 0,00 49.400,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 49.400,00 0,00 49.400,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.024,93 0,00 15.024,93
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.024,93 0,00 15.024,93
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 15.024,93 0,00 15.024,93
412 Nematerijalna imovina 15.024,93 0,00 15.024,93
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 34.375,07 0,00 34.375,07
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 34.375,07 0,00 34.375,07
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 34.375,07 0,00 34.375,07
412 Nematerijalna imovina 34.375,07 0,00 34.375,07

Kapitalni projekt K102405 Izrada Programa zaštite divljači van lovnog 

područja za Grad Buzet 18.600,00 0,00 18.600,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 18.600,00 0,00 18.600,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 18.600,00 0,00 18.600,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.600,00 0,00 18.600,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 18.600,00 0,00 18.600,00
412 Nematerijalna imovina 18.600,00 0,00 18.600,00
Razdjel 400 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM 21.657.825,87 -127.245,46 21.530.580,41
Glava 40001 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM 21.657.825,87 -127.245,46 21.530.580,41
Program 1026 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.121.088,04 -46.154,46 1.074.933,58
Aktivnost A102601 REDOVNA DJELATNOST ODJELA 1.121.088,04 -46.154,46 1.074.933,58
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 1.121.088,04 -46.154,46 1.074.933,58
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 936.088,04 -46.154,46 889.933,58
3 Rashodi poslovanja 936.088,04 -46.154,46 889.933,58
31 Rashodi za zaposlene 891.447,04 -46.154,46 845.292,58
311 Plaće (Bruto) 699.623,17 -33.254,46 666.368,71
312 Ostali rashodi za zaposlene 76.386,04 1.000,00 77.386,04
313 Doprinosi na plaće 115.437,83 -13.900,00 101.537,83
32 Materijalni rashodi 44.641,00 0,00 44.641,00
321 Naknade troškova zaposlenima 44.641,00 0,00 44.641,00
Izvor  4.1. POMOĆI 75.000,00 0,00 75.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.000,00 0,00 75.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 75.000,00 0,00 75.000,00
412 Nematerijalna imovina 75.000,00 0,00 75.000,00
Izvor  6.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 110.000,00 0,00 110.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 110.000,00 0,00 110.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 110.000,00 0,00 110.000,00
412 Nematerijalna imovina 110.000,00 0,00 110.000,00

Program 1027 PROGRAM ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 5.752.284,52 225.000,00 5.977.284,52
Aktivnost A102701 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 4.440.166,00 200.000,00 4.640.166,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 12.776,25 0,00 12.776,25
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 0,00 7.000,00
3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 7.000,00
32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 7.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 7.000,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 5.776,25 0,00 5.776,25
3 Rashodi poslovanja 5.776,25 0,00 5.776,25
32 Materijalni rashodi 5.776,25 0,00 5.776,25
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.776,25 0,00 5.776,25
Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 1.197.389,75 200.000,00 1.397.389,75
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 200.000,00 201.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.000,00 200.000,00 201.000,00
32 Materijalni rashodi 1.000,00 200.000,00 201.000,00
323 Rashodi za usluge 1.000,00 200.000,00 201.000,00
Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 200.000,00 0,00 200.000,00
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 200.000,00
32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 200.000,00
323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 200.000,00
Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 909.000,00 0,00 909.000,00
3 Rashodi poslovanja 909.000,00 0,00 909.000,00
32 Materijalni rashodi 909.000,00 0,00 909.000,00
323 Rashodi za usluge 909.000,00 0,00 909.000,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 87.389,75 0,00 87.389,75
3 Rashodi poslovanja 87.389,75 0,00 87.389,75
32 Materijalni rashodi 87.389,75 0,00 87.389,75
323 Rashodi za usluge 87.389,75 0,00 87.389,75
Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 1.843.000,00 0,00 1.843.000,00

19



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 1.343.000,00 500.000,00 1.843.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.343.000,00 500.000,00 1.843.000,00
32 Materijalni rashodi 1.343.000,00 500.000,00 1.843.000,00
323 Rashodi za usluge 1.343.000,00 500.000,00 1.843.000,00
Izvor  3.3.2 Naknadna za neizgrađeno građevinsko zemljište 500.000,00 -500.000,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 500.000,00 -500.000,00 0,00
32 Materijalni rashodi 500.000,00 -500.000,00 0,00
323 Rashodi za usluge 500.000,00 -500.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 1.387.000,00 0,00 1.387.000,00

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 3.000,00 0,00 3.000,00
3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00
323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 3.000,00
Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 1.287.000,00 0,00 1.287.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.287.000,00 0,00 1.287.000,00
32 Materijalni rashodi 1.287.000,00 0,00 1.287.000,00
323 Rashodi za usluge 1.287.000,00 0,00 1.287.000,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 97.000,00 0,00 97.000,00
3 Rashodi poslovanja 97.000,00 0,00 97.000,00
32 Materijalni rashodi 97.000,00 0,00 97.000,00
323 Rashodi za usluge 97.000,00 0,00 97.000,00
Aktivnost A102702 OSTALE USLUGE 575.118,52 25.000,00 600.118,52
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 575.118,52 25.000,00 600.118,52
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.862,50 0,00 28.862,50
3 Rashodi poslovanja 28.862,50 0,00 28.862,50
32 Materijalni rashodi 28.862,50 0,00 28.862,50
323 Rashodi za usluge 28.862,50 0,00 28.862,50
Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 279.000,00 0,00 279.000,00
3 Rashodi poslovanja 279.000,00 0,00 279.000,00
32 Materijalni rashodi 279.000,00 0,00 279.000,00
323 Rashodi za usluge 279.000,00 0,00 279.000,00
Izvor  4.1. POMOĆI 0,00 25.000,00 25.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 25.000,00 25.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 25.000,00 25.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 25.000,00 25.000,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 267.256,02 0,00 267.256,02
3 Rashodi poslovanja 267.256,02 0,00 267.256,02
32 Materijalni rashodi 267.256,02 0,00 267.256,02
323 Rashodi za usluge 262.938,02 0,00 262.938,02
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.318,00 0,00 4.318,00
Aktivnost A102704 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 737.000,00 0,00 737.000,00
Funkcijska klasifikacija  0640 Ulična rasvjeta 737.000,00 0,00 737.000,00
Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 22.500,00 0,00 22.500,00
3 Rashodi poslovanja 22.500,00 0,00 22.500,00
32 Materijalni rashodi 22.500,00 0,00 22.500,00
323 Rashodi za usluge 22.500,00 0,00 22.500,00
Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 714.500,00 0,00 714.500,00
3 Rashodi poslovanja 714.500,00 0,00 714.500,00
32 Materijalni rashodi 714.500,00 0,00 714.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 460.000,00 0,00 460.000,00
323 Rashodi za usluge 254.500,00 0,00 254.500,00
Program 1028 ZAŠTITA I OČUVANJE ČOVJEKOVE OKOLINE 1.217.628,35 0,00 1.217.628,35
Aktivnost A102802 IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE 453.084,60 0,00 453.084,60
Funkcijska klasifikacija  0630 Opskrba vodom 453.084,60 0,00 453.084,60
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 453.084,60 0,00 453.084,60
3 Rashodi poslovanja 453.084,60 0,00 453.084,60
38 Ostali rashodi 453.084,60 0,00 453.084,60
386 Kapitalne pomoći 453.084,60 0,00 453.084,60
Aktivnost A102803 IZGRADNJA KANALIZACIJE 764.543,75 0,00 764.543,75
Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 764.543,75 0,00 764.543,75
Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000,00 0,00 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00
38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00
386 Kapitalne pomoći 50.000,00 0,00 50.000,00
Izvor  6.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 384.543,75 0,00 384.543,75
3 Rashodi poslovanja 384.543,75 0,00 384.543,75
38 Ostali rashodi 384.543,75 0,00 384.543,75
386 Kapitalne pomoći 384.543,75 0,00 384.543,75
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 330.000,00 0,00 330.000,00
3 Rashodi poslovanja 330.000,00 0,00 330.000,00
38 Ostali rashodi 330.000,00 0,00 330.000,00
386 Kapitalne pomoći 330.000,00 0,00 330.000,00
Program 1029 ODRŽAVANJE POSLOVNIH I STAMBENIH PROSTORA 768.955,28 9.000,00 777.955,28
Aktivnost A102901 ODRŽAVANJE POSLOVNIH PROSTORA 345.000,00 9.000,00 354.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 345.000,00 9.000,00 354.000,00

20



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 130.000,00 0,00 130.000,00
3 Rashodi poslovanja 130.000,00 0,00 130.000,00
32 Materijalni rashodi 130.000,00 0,00 130.000,00
323 Rashodi za usluge 130.000,00 0,00 130.000,00
Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 135.000,00 0,00 135.000,00
3 Rashodi poslovanja 135.000,00 0,00 135.000,00
32 Materijalni rashodi 135.000,00 0,00 135.000,00
323 Rashodi za usluge 135.000,00 0,00 135.000,00
Izvor  4.1. POMOĆI 0,00 9.000,00 9.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 9.000,00 9.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 9.000,00 9.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 9.000,00 9.000,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 80.000,00 0,00 80.000,00
3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 80.000,00
32 Materijalni rashodi 80.000,00 0,00 80.000,00
323 Rashodi za usluge 80.000,00 0,00 80.000,00
Aktivnost A102902 ODRŽAVANJE STAMBENIH PROSTORA 163.955,28 0,00 163.955,28

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 163.955,28 0,00 163.955,28

Izvor  6.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 22.500,00 0,00 22.500,00
3 Rashodi poslovanja 22.500,00 0,00 22.500,00
32 Materijalni rashodi 22.500,00 0,00 22.500,00
323 Rashodi za usluge 22.500,00 0,00 22.500,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 141.455,28 0,00 141.455,28
3 Rashodi poslovanja 141.455,28 0,00 141.455,28
32 Materijalni rashodi 141.455,28 0,00 141.455,28
323 Rashodi za usluge 141.455,28 0,00 141.455,28
Aktivnost A102903 OSTALI MATERIJALNI IZDACI ZA ODRŽAVANJE GRADSKIH NEKRETNINA260.000,00 0,00 260.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 260.000,00 0,00 260.000,00

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 260.000,00 0,00 260.000,00
3 Rashodi poslovanja 260.000,00 0,00 260.000,00
32 Materijalni rashodi 260.000,00 0,00 260.000,00
323 Rashodi za usluge 260.000,00 0,00 260.000,00
Program 1030 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA 10.385.215,30 -315.091,00 10.070.124,30
Kapitalni projekt K103001 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA 5.965.219,30 0,00 5.965.219,30
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 1.874.855,00 0,00 1.874.855,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 0,00 250.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 0,00 250.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 0,00 250.000,00
412 Nematerijalna imovina 250.000,00 0,00 250.000,00
Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 30.000,00 0,00 30.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 30.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 30.000,00
412 Nematerijalna imovina 30.000,00 0,00 30.000,00
Izvor  4.1. POMOĆI 295.000,00 0,00 295.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 295.000,00 0,00 295.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 295.000,00 0,00 295.000,00
412 Nematerijalna imovina 295.000,00 0,00 295.000,00
Izvor  6.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 153.000,00 0,00 153.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 153.000,00 0,00 153.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 0,00 120.000,00
412 Nematerijalna imovina 120.000,00 0,00 120.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 33.000,00 0,00 33.000,00
421 Građevinski objekti 33.000,00 0,00 33.000,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 1.146.855,00 0,00 1.146.855,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.146.855,00 0,00 1.146.855,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.146.855,00 0,00 1.146.855,00
412 Nematerijalna imovina 1.146.855,00 0,00 1.146.855,00
Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 380.000,00 0,00 380.000,00
Izvor  3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNI DOPRINOS 380.000,00 0,00 380.000,00
3 Rashodi poslovanja 180.000,00 0,00 180.000,00
38 Ostali rashodi 180.000,00 0,00 180.000,00
386 Kapitalne pomoći 180.000,00 0,00 180.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 200.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 200.000,00
421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 200.000,00
Funkcijska klasifikacija  0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 111.500,00 0,00 111.500,00
Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 111.500,00 0,00 111.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 111.500,00 0,00 111.500,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 111.500,00 0,00 111.500,00
412 Nematerijalna imovina 111.500,00 0,00 111.500,00
Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 2.422.451,80 0,00 2.422.451,80
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 101.367,00 0,00 101.367,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 101.367,00 0,00 101.367,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 101.367,00 0,00 101.367,00
421 Građevinski objekti 101.367,00 0,00 101.367,00

21



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

Izvor  3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNI DOPRINOS 200.000,00 0,00 200.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 200.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 200.000,00
421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 200.000,00
Izvor  4.1. POMOĆI 225.468,00 0,00 225.468,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 225.468,00 0,00 225.468,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 225.468,00 0,00 225.468,00
421 Građevinski objekti 225.468,00 0,00 225.468,00
Izvor  6.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.197.375,00 0,00 1.197.375,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.197.375,00 0,00 1.197.375,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 994.000,00 0,00 994.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 994.000,00 0,00 994.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 203.375,00 0,00 203.375,00
421 Građevinski objekti 203.375,00 0,00 203.375,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 698.241,80 0,00 698.241,80
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 698.241,80 0,00 698.241,80
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 500.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 500.000,00 0,00 500.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 198.241,80 0,00 198.241,80
421 Građevinski objekti 198.241,80 0,00 198.241,80
Funkcijska klasifikacija  0640 Ulična rasvjeta 1.176.412,50 0,00 1.176.412,50
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 812.412,50 0,00 812.412,50
3 Rashodi poslovanja 812.412,50 0,00 812.412,50
38 Ostali rashodi 812.412,50 0,00 812.412,50
386 Kapitalne pomoći 812.412,50 0,00 812.412,50
Izvor  3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNI DOPRINOS 124.000,00 0,00 124.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 124.000,00 0,00 124.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 124.000,00 0,00 124.000,00
421 Građevinski objekti 124.000,00 0,00 124.000,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 240.000,00 0,00 240.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 240.000,00 0,00 240.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 240.000,00 0,00 240.000,00
421 Građevinski objekti 240.000,00 0,00 240.000,00
Kapitalni projekt K103002 Proširenje i rekonstrukcija groblja u Buzetu 432.741,00 0,00 432.741,00
Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 432.741,00 0,00 432.741,00
Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 150.000,00 0,00 150.000,00
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00
38 Ostali rashodi 150.000,00 0,00 150.000,00
386 Kapitalne pomoći 150.000,00 0,00 150.000,00
Izvor  3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNI DOPRINOS 146.000,00 0,00 146.000,00
3 Rashodi poslovanja 146.000,00 0,00 146.000,00
38 Ostali rashodi 146.000,00 0,00 146.000,00
386 Kapitalne pomoći 146.000,00 0,00 146.000,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 136.741,00 0,00 136.741,00
3 Rashodi poslovanja 136.741,00 0,00 136.741,00
38 Ostali rashodi 136.741,00 0,00 136.741,00
386 Kapitalne pomoći 136.741,00 0,00 136.741,00
Kapitalni projekt K103005 Rekonstrukcija javne rasvjete (energetska obnova) 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00
Funkcijska klasifikacija  0640 Ulična rasvjeta 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00
Izvor  8.2. Prihod od primljenog kredita 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00
421 Građevinski objekti 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00
Kapitalni projekt K103006  Korištenje obnovljivih izvora energije 487.255,00 -315.091,00 172.164,00
Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 487.255,00 -315.091,00 172.164,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 294.753,00 -122.589,00 172.164,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 172.164,00 172.164,00
38 Ostali rashodi 0,00 172.164,00 172.164,00
386 Kapitalne pomoći 0,00 172.164,00 172.164,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 294.753,00 -294.753,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 294.753,00 -294.753,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 294.753,00 -294.753,00 0,00
Izvor  4.1. POMOĆI 192.502,00 -192.502,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 192.502,00 -192.502,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 192.502,00 -192.502,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 192.502,00 -192.502,00 0,00
Program 1031 GOSPODARENJE OTPODOM 626.098,44 0,00 626.098,44
Aktivnost A103101 GOSPODARENJE OTPADOM 606.098,44 0,00 606.098,44
Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 606.098,44 0,00 606.098,44
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 282.500,00 0,00 282.500,00
3 Rashodi poslovanja 282.500,00 0,00 282.500,00
38 Ostali rashodi 282.500,00 0,00 282.500,00
386 Kapitalne pomoći 282.500,00 0,00 282.500,00
Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 155.598,44 0,00 155.598,44
3 Rashodi poslovanja 155.598,44 0,00 155.598,44
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 88.098,44 0,00 88.098,44
363 Pomoći unutar općeg proračuna 88.098,44 0,00 88.098,44

22



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

38 Ostali rashodi 67.500,00 0,00 67.500,00
386 Kapitalne pomoći 67.500,00 0,00 67.500,00
Izvor  4.1. POMOĆI 168.000,00 0,00 168.000,00
3 Rashodi poslovanja 168.000,00 0,00 168.000,00
38 Ostali rashodi 168.000,00 0,00 168.000,00
386 Kapitalne pomoći 168.000,00 0,00 168.000,00
Aktivnost A103102 Sufinanciranje troškova zbrinjavanja azbesta na području Grada Buzetaa20.000,00 0,00 20.000,00
Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 20.000,00 0,00 20.000,00
Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00
Program 1000 Projekt PODUZETNIČKI INKUBATOR VERZI 257.068,44 0,00 257.068,44
Kapitalni projekt K100001 PODUZETNIČKI INKUBATOR VERZI 257.068,44 0,00 257.068,44
Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 257.068,44 0,00 257.068,44
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 257.068,44 0,00 257.068,44
3 Rashodi poslovanja 169.996,78 0,00 169.996,78
32 Materijalni rashodi 159.991,68 0,00 159.991,68
323 Rashodi za usluge 133.484,84 0,00 133.484,84
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.506,84 0,00 26.506,84
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 10.005,10 0,00 10.005,10
368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 10.005,10 0,00 10.005,10
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 87.071,66 0,00 87.071,66
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 87.071,66 0,00 87.071,66
421 Građevinski objekti 67.075,66 0,00 67.075,66
422 Postrojenja i oprema 19.996,00 0,00 19.996,00
Program 1034 Edukativna  staza ''Šume - zeleno blago buzeštine'' 5.625,00 0,00 5.625,00
Tekući projekt T103401 Edukativna  staza ''Šume - zeleno blago buzeštine'' 5.625,00 0,00 5.625,00
Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 5.625,00 0,00 5.625,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 5.625,00 0,00 5.625,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.625,00 0,00 5.625,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.625,00 0,00 5.625,00
421 Građevinski objekti 5.625,00 0,00 5.625,00
Program 1038 Sufinanciranje dokumentacije za energetsku obnovu 143.862,50 0,00 143.862,50
Aktivnost A103801 Sufinanciranje dokumentacije za energetsku obnovu 143.862,50 0,00 143.862,50

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 143.862,50 0,00 143.862,50

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 0,00 60.000,00
3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00
38 Ostali rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00
382 Kapitalne donacije 60.000,00 0,00 60.000,00
Izvor  4.1. POMOĆI 12.000,00 0,00 12.000,00
3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 12.000,00 0,00 12.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 12.000,00 0,00 12.000,00
Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 71.862,50 0,00 71.862,50
3 Rashodi poslovanja 71.862,50 0,00 71.862,50
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 56.362,50 0,00 56.362,50
363 Pomoći unutar općeg proračuna 56.362,50 0,00 56.362,50
38 Ostali rashodi 15.500,00 0,00 15.500,00
382 Kapitalne donacije 15.500,00 0,00 15.500,00
Program 1039 Adaptacija višenamjenskog igrališt kod Srednje škole 1.380.000,00 0,00 1.380.000,00
Kapitalni projekt K103901 Adaptacija višenamjenskog igrališta kod Srednje škole 1.380.000,00 0,00 1.380.000,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 1.380.000,00 0,00 1.380.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 213.034,75 0,00 213.034,75
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 213.034,75 0,00 213.034,75
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 213.034,75 0,00 213.034,75
421 Građevinski objekti 213.034,75 0,00 213.034,75
Izvor  4.1. POMOĆI 490.884,00 0,00 490.884,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 490.884,00 0,00 490.884,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 490.884,00 0,00 490.884,00
421 Građevinski objekti 490.884,00 0,00 490.884,00
Izvor  6.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 676.081,25 0,00 676.081,25
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 676.081,25 0,00 676.081,25
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 676.081,25 0,00 676.081,25
421 Građevinski objekti 676.081,25 0,00 676.081,25

Članak 4.

Obrazloženje 3. izmjena i dopuna Proračuna Grada Buzeta sastavni je dio ovog proračuna i daje se u privitku.

Članak 5.

23



PRIJEDLOG
3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU

PREDSJEDNIK
Davor Prodan

Ove 3. izmjene i dopune Proračuna Grada Buzeta za 2022. godinu stupaju na snagu dan nakon objave, a primjenjuju 

se od 1. siječnja 2022.godine.

24



3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU 
OBRAZLOŽENJE  

Prilog 
 
 
 
 

OBRAZLOŽENJE  
3. IZMJENA I DOPUNA  

PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU  
 
 
 
 
 
SADRŽAJ 
 
 

1 OBRAZLOŽENJE OPĆEG DIJELA .................................................................... 1 
1.1 Prihodi i primici .............................................................................................. 2 
1.2 Rashodi i izdaci ............................................................................................. 3 

2 OBRAZLOŽENJE POSEBNOG DIJELA ............................................................ 6 
2.1 Razdjel 200 – Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne 
projekte ................................................................................................................... 6 
2.2 Razdjel 300 – Upravni odjel za financije i gospodarstvo ................................ 7 
2.3 Razdjel 400 – Upravni odjel za gospodarenje prostorom .............................. 7 

 

 
 
 
 



3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU 
OBRAZLOŽENJE  

1 

1 OBRAZLOŽENJE OPĆEG DIJELA 
 
Proračun Grada Buzeta za 2022. godinu i projekcije za 2023. i 2024. godinu donesen 
je na sjednici Gradskog vijeća održanoj dana 22. prosinca 2021. godine u iznosu od 
54.279.721,84 kuna. Zakonom o proračunu Zakonom o proračunu (Narodne novine 
144/21) utvrđeno je, ako se tijekom proračunske godine, zbog izvanrednih okolnosti, 
povećaju rashodi i izdaci odnosno smanje prihodi i primici, proračun se mora 
uravnotežiti novim prihodima i primicima odnosno smanjenjem predviđenih rashoda i 
izdataka. Uravnoteženje proračuna provodi se tijekom proračunske godine izmjenama 
i dopunama proračuna. Prvim izmjenama i dopunama proračuna Grada Buzeta za 
2022. godinu, prihodi i rashodi uvećani su za 6.842.913,05 kn, pa sveukupno iznose 
61.122.635,23 kn, dok su drugim izmjenama i dopunama prihodi i rashodi uvećani 
uvećan za 9.302.768,00 kn, pa je sveukupno iznose 70.425.403,23 kn.  
 
Prijedlog 3. izmjena i dopuna Proračuna Grada Buzeta za 2022. godinu izrađen je 
zbog: 

- zahtjeva proračunskih sredstava za usklađenje sa njihovim sa njihovim 
prijedlozima financijskih planova za stavke financirane iz vlastitih izvora, 

- preraspodjele sredstava unutar postojećih projekta i aktivnosti te osiguravanja 
potrebnih proračunskih sredstava za izvršenje postojećih programa,  

- financiranja dodatnih rashoda. 
 
Trećim izmjenama i dopunama proračuna Grada Buzeta za 2022. godinu predlaže se 
povećanje prihoda i rashoda za 282.262,90 kn, pa ukupno iznose 51.511.266,24 
kn. Ovim izmjenama mijenja se samo proračun za 2022. godinu, dok se projekcije za 
2023. i 2024. godinu ne mijenjaju.  
 
Izmjene proračuna sastoje se od: 

- općeg dijela Proračuna kojeg čini Račun prihoda i rashoda,  
- posebnog dijela Proračuna u kojem su rashodi poslovanja i rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine raspoređeni po nositeljima i korisnicima te prikazani po 
programima, aktivnostima, izvorima financiranja te funkcijskoj klasifikaciji. 

 
U prijedlogu 3. izmjena i dopuna Proračuna Grada Buzeta za 2022. godinu uključeni 
su i svi prihodi i rashodi 4 proračunska korisnika (Dječji vrtić, Dom za starije osobe, 
Pučko otvoreno učilište i Javna vatrogasna postrojba) te svih 11 Mjesnih odbora bez 
obzira što i dalje imaju svoje žiro-račune, pa nema novčanog tijeka kroz gradski 
proračun.  
 
U nastavku slijedi obrazloženje općeg dijela proračuna, odnosno prihoda i rashoda koji 
se predlažu 3. izmjenama i dopunama Proračuna Grada Buzeta za 2022. godinu. 
Izmjene u posebnom dijelu proračuna odnosno promjene na stavkama rashoda i 
izdataka po pojedinim razdjelima čiji su nositelji upravni odjeli gradske uprave, 
detaljnije se obrazlažu uz pripadajuće izmjene i dopune programa. 
 
S obzirom na stupanje na snagu Zakona o uvođenju eura kao službene valute u 
Republici Hrvatskoj (NN 57/22, 88/22) i primjene nove valute (EURO) s danom 
01.01.2023. godine te najavljenih poteškoća u bankarskom sustavu uslijed prilagodbe 
cijelog sustava na novu valutu, 3. izmjene i dopune Proračuna Grada Buzeta za 
2022.godinu stupaju na snagu dan nakon objave. 
 



3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU 
OBRAZLOŽENJE  

2 

Trećim izmjenama prihodi/rashodi proračunskih korisnika povećavaju se odnosno 
smanjuju kako slijedi: 

 PLANIRANO PROMJENA NOVI IZNOS 
Javna vatrogasna postrojba 3.786.178,07 204.315,00 3.990.493,07 
Dječji vrtić Grdelin 6.409.877,39 59.850,00 6.469.727,39 
Pučko otvoreno učilište 1.619.366,77 5.256,36 1.624.623,13 
Dom za starije 24.745.673,81 214.081,00 24.959.754,81 

 
 
1.1 Prihodi i primici 
 
U nastavku je dan tablični prikaz predloženih promjena prihoda i primitaka: 
 

BROJ  
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO POVEĆANJE 

SMANJENJE NOVI IZNOS 
 

PROMJENA 
%  

  SVEUKUPNO  70.425.403,23 282.262,90 70.707.666,13 0,40 
6 Prihodi poslovanja 51.229.003,34 282.262,90 51.511.266,24 0,55 
61 Prihodi od poreza 18.286.700,00 0,00 18.286.700,00 0,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 
općeg proračuna 18.858.533,56 28.004,43 18.886.537,99 0,15 

64 Prihodi od imovine 1.288.828,00 -1,92 1.288.826,08 0,00 

65 

Prihodi od upravnih i administrativnih 
pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada 12.200.021,78 253.960,39 12.453.982,17 2,08 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruženih usluga i prihodi od donacija 590.620,00 300,00 590.920,00 0,05 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 4.300,00 0,00 4.300,00 0,00 
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.571.000,00 0,00 2.571.000,00 0,00 

71 
Prihodi od prodaje neproizvedene 
dugotrajne imovine 2.281.000,00 0,00 2.281.000,00 0,00 

72 
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 
imovine 290.000,00 0,00 290.000,00 0,00 

8 
Primici od financijske imovine i 
zaduživanja 11.033.333,34 0,00 11.033.333,34 0,00 

84 Primici od zaduživanja 11.033.333,34 0,00 11.033.333,34 0,00 
9 Vlastiti izvori 5.592.066,55 0,00 5.592.066,55 0,00 
92 Rezultat poslovanja 5.592.066,55 0,00 5.592.066,55 0,00 

 
6 – Prihodi poslovanja – predlaže se povećanje od 282.262,90 kn kako slijedi: 
 
63 – Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna – predlaže se 
povećanje od 28.004,43 kn. Navedeno se povećanje obuhvaća povećanje prihoda u 
iznosu 86.646,74 kn (Agencija za plaćanje u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju) 
te 45.833,69 kn (Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU) za rekonstrukciju 
dječjeg vrtića nakon provedene završne kontrole. Te povećanje u iznosu 6.300,00 kn 
(tekuća pomoć Ministarstva znanosti i obrazovanja) za sufinanciranje programa 
Dječjeg vrtića Smanjenje sredstava od FZOEU u iznosu od 192.502,00 kn u prihodima 
Grada Buzeta s obzirom da će isti biti direktan prihod prijavitelja na natječaj za 
obnovljive izvore energije (povećanje 81.726,00 JVP te ostatak u iznosu 81.726,00 je 
prihod poduzeća Park.d.o.o. kao prijavitelja na natječaj). 
 
64 – Prihodi od imovine – kamate na oročena sredstva Domu za starije smanjuju se 
za 1,92 kn. 
 
65 – Prihodi od upravnih pristojbi i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada – povećavaju se prihodi od turističke pristojbe za 



3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU 
OBRAZLOŽENJE  

3 

10.000,00 kn, te se Domu za starije povećavaju prihodi od sufinanciranja cijene usluge 
za 237.037,99 te prihodi po rješenjima Centra za socijalnu skrb u iznosi 6.922,40 kn. 
 
66 – Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 
– POU se povećavaju vlastiti prihodi za 300,00 kn od pruženih usluga. 
 
 
1.2 Rashodi i izdaci  
 
Prijedlogom 3. izmjena i dopuna Proračuna vrši se preraspodjela rashoda i izdataka 
unutar postojećih projekata i aktivnosti te se osiguravaju potrebna proračunska 
sredstava za izvršenje postojećih programa.  
 
U nastavku se daje prikaz promjena na osnovnim skupinama rashoda i izdataka u 
odnosu na planirani proračun: 
 

BROJ  
KONTA VRSTA RASHODA PLANIRANO POVEĆANJE 

SMANJENJE NOVI IZNOS 
 

PROMJENA 
%  

  SVEUKUPNO  70.425.403,23 282.262,90 70.707.666,13 0,40 
3 Rashodi poslovanja 40.041.476,69 519.776,90 40.561.253,59 1,30 
31 Rashodi za zaposlene 15.922.444,92 -227.469,96 15.694.974,96 -1,43 
32 Materijalni rashodi 15.221.972,01 531.671,48 15.753.643,49 3,49 
34 Financijski rashodi 159.817,28 4.305,38 164.122,66 2,69 
35 Subvencije 385.000,00 0,00 385.000,00 0,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 1.413.617,38 22.206,00 1.435.823,38 1,57 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 1.060.500,00 -1.100,00 1.059.400,00 -0,10 

38 Ostali rashodi 5.878.125,10 190.164,00 6.068.289,10 3,24 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.861.426,54 -237.514,00 29.623.912,54 -0,80 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 3.781.605,00 49.875,00 3.831.480,00 1,32 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 26.029.821,54 -491.704,00 25.538.117,54 -1,89 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 50.000,00 204.315,00 254.315,00 408,63 

5 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 522.500,00 0,00 522.500,00 0,00 

54 
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 
zajmova 522.500,00 0,00 522.500,00 0,00 

 
3 – Rashodi poslovanja – predlaže se povećanje od 519.776,90 kn kako slijedi: 
 
31 – Rashodi za zaposlene – predlaže se smanjenje u iznosu 227.469,96 kn. 
Obuhvaća smanjenje bruto plaća (konsolidirano) u iznosu 200.739,32 kn, te doprinosa 
u iznosu 51.995,43 kn, i povećanje ostalih rashoda za zaposlene u iznosu 25.164,79 
kn. Sredstva se smanjuju iz razloga jer se dio plaća pravda kroz projekt Unaprjeđenje 
i poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi za osobe treće životne dobi (146.808,38 kn) te 
zbog nezapošljavanja službenika sukladno planu i odlaska službenika.  
 
32 – Materijalni rashodi – predlaže se povećanje u iznosu 531.671,48 kn, a odnosi 
se na Upravni odjela za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne projekte u 
iznosu 34.500,00 kn kroz povećanje sredstava za seminare i stručna usavršavanja, 
uredski materijal, informatički pribor i literaturu, benzin, sitan inventar, poštarinu, 
usluge tekućeg i investicijskog održavanja, reprezentaciju, susrete delegacija, 



3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU 
OBRAZLOŽENJE  

4 

naknade članovima radnih tijela i povjerenstava, te kroz smanjenje sredstava za 
naknadu za nezapošljavanje osoba s invaliditetom, materijalne rashode za provedbu 
mjera uslijed COVID-19, zaštitu spomenika kulture. U upravnom odjelu za financije i 
gospodarstvo predlaže se smanjenje u iznosu 46.200,00 kn (najznačajnija smanjenja 
odnose se na pristojbe i naknade, rashode za izdavanje dozvola i ovrha, ostali 
nespomenuti izdaci). U upravnom odjelu za gospodarenje prostorom predlaže se 
povećanje za 200.000,00 kn (navedeno se odnosi na održavanje nerazvrstanih cesta, 
troškove higijeničarskog servisa i održavanje zajedničkih dijelova i uređaja zgrada.  
 
34 – Financijski rashodi – povećavaju se za 4.305,38 kn, a odnose se na kamate za 
primljene kredite i bankarske usluge za Dom za starije u iznosu 4.005,38 kn, te 300,00 
kn POU za bankarske usluge. 
 
36 – Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna – predlažu se povećanje 
u iznosu 22.206,00 za sufinanciranje hine medicinske pomoći. 
 
37 – Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade – 
predlaže se smanjenje u iznosu 1.100,00 kn, odnosno smanjenje pomoći za 
novorođenu djecu u iznosu 15.000,00 kn te povećanje sredstava za stipendije u iznosu 
13.900,00 kn. 
 
38 – Ostali rashodi – predlaže se povećanje 190.164,00 kn, a obuhvaća kapitalnu 
pomoć Parku za obnovljive izvore energije (172.164,00 kn), tekuću donaciju Crvenom 
križu (15.000,00 kn), kapitalnu pomoć župi Buzet za nadzor radova na krovu crkve 
(15.000,00 kn), donaciju za promociju grada (5.000,00 kn) te smanjenje rashoda za 
sufinanciranje programa i projekata organizacija civilnog društva u kulturi (15.000,00 
kn). 
 
4 – Rashodi za nabavu nefinancijske imovine – predlaže se smanjenje u iznosu 
237.514,00 kn kako slijedi:  
 
41 – Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine – planira se povećanje 
rashoda Dječjem vrtiću za izradu projektne dokumentacije za obnovljive izvore energije 
u iznosu 49.926,00 kn. 
 
42 – Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine – predlaže se smanjenje 
rashoda u iznosu 491.704,00 kn. Navedenim iznosom obuhvaćeno je smanjenje 
rashoda za Park u iznosu 282.940,00 kn i JVP-u u iznosu 204.315,00 kn, a odnosi se 
na ulaganja u obnovljive izvore energije s obzirom da je investicija prenesena kod 
prijavitelja (odnosno Park d.o.o. i JVP putem Upravnog odjela za opće poslove, 
društvene djelatnosti i razvojne projekte). Smanjuju se i rashodi za opremu za 
održavanje i zaštitu u iznosu 4.500,00 kn (JVP).  
 
45 – Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini – predlaže se 
povećanje od 204.313,00 kn, a odnosi se gore spomenuta ulaganja za JVP koja se 
evidentiraju kao dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini. 
 
 
 

 



3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU 
OBRAZLOŽENJE  

5 

  



3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU 
OBRAZLOŽENJE  

6 

2 OBRAZLOŽENJE POSEBNOG DIJELA 
 
 
U nastavku donosimo obrazloženje posebnog dijela prijedloga 3. izmjena i dopuna 
proračuna Grada Buzeta za 2022. godinu po programima iz djelokruga Upravnih 
odjela. Programi koji nisu obrazloženi u nastavku, dani su zasebno kroz pripadajuće 
akte koji su sastavni dio obrazloženje.  
 
2.1 Razdjel 200 – Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i 

razvojne projekte 
 
U nastavku su dana obrazloženja 3. izmjena i dopuna programa iz djelokruga 
Upravnog odjela za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne projekte Grada 
Buzeta. 
 
Program: Javna uprava i administracija 
 
U Programu Javna uprava i administracija predlaže se smanjenje sredstava u 
sveukupnom iznosu  od 72.000,00 kuna.  
Najveće smanjenje u iznosu 120.900,00 kn je na rashodima za zaposlene. Sredstva 
se smanjuju iz razloga jer se dio jedne plaće refundira iz projekta Unaprjeđenje i 
poboljšanje izvaninstitucionalne skrbi za osobe treće životne dobi te zbog 
nepopunjavanja radnog mjesta uslijed odlaska službenice. 
Dio neutrošenih sredstava u ukupnom iznosu od 34.500,00 kuna predlaže se 
rasporediti za povećane materijalne rashode za uredski materijal, informatički pribor, 
seminare i stručno usavršavanje zaposlenika, motorni benzin, sitan inventar, poštarinu 
i ostale usluge. Predlaže se tako povećanje sljedećih stavki: seminari i stručno 
usavršavanje zaposlenika (8.000,00 kn), uredski materijal (4.000,00 kn), informatički 
pribor (4.000,00 kn), literatura (4.000,00 kn), motorni benzin (8.000,00 kn), sitan 
inventar i gume (2.000,00 kn), službena odjeća (500,00 kn), poštarina (10.000,00 kn), 
objava oglasa (5.000,00 kn) te smanjenje paniranih rashoda novčane naknade zbog 
nezapošljavanja osoba s invaliditetom (11.000,00 kn).  
Dodatna sredstva u iznosu od 13.500,00 kuna predlaže se osigurati za aktivnost 
održavanja zgrade i opreme za redovno korištenje .    
 
Program: Aktivnosti službe 
 
Za program Aktivnosti službe predlaže se osiguravanje dodatnih sredstava u ukupnom 
iznosu od 22.000,00 kuna. Od navedenog iznosa, sredstva u iznosu od 7.000,00 kuna 
predlažu se za podmirivanje dijela troškova Subotine, dok se iznos od 15.000,00 kuna 
predlaže za rashode za reprezentaciju, troškove susreta delegacija i ostale 
protokolarne troškove. 
 
Ostala obrazloženja 3. izmjena proračuna iz djelokruga Upravnog odjela za opće 
poslove, društvene djelatnosti i razvojne projekte  donose se uz pripadajuće Programe 
i to: 
- III. izmjene i dopune Programa javnih potreba u civilnoj zaštiti te vatrogastvu za 2022. 
godinu 
- III. izmjene Programa javnih potreba u obrazovanju za 2022. godinu 
- III. izmjene programa javnih potreba u predškolskom odgoju za 2022. godinu 
- III. Izmjene i dopune programa javnih potreba u kulturi za 2022. godinu 



3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU 
OBRAZLOŽENJE  

7 

- III. Izmjene programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zaštiti zdravlja za 2022. godinu 
 
 
2.2 Razdjel 300 – Upravni odjel za financije i gospodarstvo 
 
U nastavku su dana obrazloženja 2. izmjena i dopuna programa iz djelokruga 
Upravnog odjela za financije i gospodarstvo Grada Buzeta. 
 
Program 1023: Javna uprava i administracija 
 
Aktivnost A102301: Redovna djelatnost odjela  
3. izmjenama i dopunama predlaže se smanjenje bruto plaća u iznosu od 3.000,00 kn 
uz istovremeno povećanje na stavki ostalih rashoda za zaposlene.  
S obzirom na realizaciju rashoda, predlažu se sljedeće promjene: smanjenje dnevnica 
(10.000,00 kn), naknada na službenom putu (2.000,00 kn), povećanje 
računovodstvenih usluga (300,00 kn), smanjenje izdataka na naplatu poreza na 
dohodak (3.000,00 kn) uz isto povećanje na izdacima za naplatu vlastitih prihoda od 
poreza na potrošnju, smanjenje na stavci osiguranja građevinskih objekata (4.000,00 
kn) i povećanja na osiguranju osoba i ostale imovine (4.500,00 kn). Smanjuju se 
rashodi za izdavanje dozvola i ovrha (10.000,00 kn), ostali nespomenuti izdaci 
(15.000,00 kn) te izdaci od prodaje stanova (10.000,00 kn). 
 
 
2.3 Razdjel 400 – Upravni odjel za gospodarenje prostorom 
 
U sklopu III. izmjena i dopuna Proračuna u dijelu koji se odnosi na nadležnost 
Upravnog odjela za gospodarenje prostorom, pojedini planirani rashodi se usklađuju i 
preraspodjeljuju s očekivanim ostvarenjem na razini proračunske godine, kao i s 
povećanim nepredviđenim troškovima sanacija nerazvrstanih cesta uslijed nedavne 
elementarne nepogode, a sve sukladno vrijednostima iskazanima u III. izmjenama i 
dopunama Programa građenja i održavanja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture.  
 
Program 1026: Javna uprava i administracija  
 
U sklopu Programa u Aktivnosti REDOVNA DJELATNOST ODJELA planirana su 
sredstva namijenjena isplati plaća, doprinosa i ostalih rashoda za zaposlene, te 
pratećih materijalnih troškova prijevoza na posao, s ciljem osiguravanja uvjeta za 
redovno funkcioniranje ovog Upravnog odjela sukladno propisima i kolektivnom 
ugovoru. 
Niže su obrazloženi oni Programi koji se III. izmjenama i dopunama Proračuna 
mijenjaju: 
 
Program 1027: Program održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture  
 
Sredstva planirana u 2022. godini, potrebna za izvršenje programa su: 

 
Aktivnost Podaktivnosti 

Proračun 
2022. 1. izmjena 2.izmjena 3. izmjena UKUPNO 

A102701 
 

Održavanje 
atmosferskih voda 

90.000,00 30.000,00 40.000,00  120.000,00 

Održavanje čistoće 
javnih površina 460.000,00  38.000,00 60.000,00 558.000,00 



3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU 
OBRAZLOŽENJE  

8 

ODRŽAVANJE 
KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

Održavanje groblja 620.000,00  60.000,00  680.000,00 

Obilježavanje 
naselja, ulica, cesta i 
prometne 
signalizacije 

60.000,00 37.389,75 

 

 97.389,75 

Održavanje javnih i 
zelenih površina 1.225.000,00  120.000,00 -60.000,00 1.285.000,00 

Održavanje naselja  480.000,00 67.000,00 
 

 547.000,00 

Održavanje 
nerazvrstanih cesta 590.000,00  80.000,00 230.000,00 900.000,00 

Troškovi zimske 
službe 90.000,00  10.000,00 -30.000,00 70.000,00 

Održavanje šumskih 
i poljskih puteva   200.000,00  200.000,00 

Troškovi regulacije 
parkiranja u Starom 
gradu 

60.000,00  20.000,00  80.000,00 

Troškovi održavanja 
besplatne bežične 
Internet zone 

35.000,00 5.776,25 -28.000,00  12.776,25 

A102702 
 
OSTALE USLUGE 

Deratizacija i 
dezinsekcija  

20.000,00  -4.000,00  16.000,00 

Troškovi 
higijeničarskog 
servisa 

50.000,00 50.000,00 
 

25.000,00 125.000,00 

Geodetske i ostale 
intelektualne usluge 190.000,00 114.800,52 150.000,00  454.800,52 

Troškovi izvršenja 
rješenja komunalnog 
redara 

3.000,00 4.318,00 -3.000,00   4.318,00 

T100101 
 
GIS PROSTORNIH 
PODATAKA  

Izrada GIS 
Prostornih podataka 
(75.000,00 kn 
sufinancira FZOEU) 

140.000,00 45.000,00 

 

 185.000,00 

A102704 
 
ODRŽAVANJE JAVNE 
RASVJETE 

Utrošena energija za 
javnu rasvjetu 

460.000,00  
 

 460.000,00 

Održavanje javne 
rasvjete 124.000,00  

 
 124.000,00 

Naknada za 
energetsku uslugu  153.000,00  

 
 153.000,00 

 
UKUPNO 4.850.000,00 354.284,52 683.000,00 225.000,00 6.112.284,52 

 
Aktivnost ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE planirana je za 
provođenje tekućeg redovnog održavanja komunalne infrastrukture sukladno Zakonu 
o komunalnom gospodarstvu (osim održavanja javne rasvjete) koja je posebna 
aktivnost. 
 
Podaktivnost Održavanje čistoće javnih površina 
Podaktivnost Održavanje javnih i zelenih površina 
Podaktivnost Održavanje nerazvrstanih cesta 
Podaktivnost Troškovi zimske službe 
Podaktivnost Održavanje čistoće javnih površina 
Podaktivnost Održavanje javnih površina 
 
Ovim izmjenama zbog povećanih nepredvidivih potreba za sanacijom nerazvrstanih 
cesta uslijed elementarne nepogode, povećavaju se ukupni rashodi za održavanje 
nerazvrstanih cesta u iznosu 200.000,00 kn uz 30.000,00 kn koje se preraspoređuju 
sa stavke Troškova zimske službe. 



3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU 
OBRAZLOŽENJE  

9 

Također se vrši, sukladno očekivanoj realizaciji do kraja proračunske godine, 
preraspodjela između stavaka Održavanje čistoće javnih površina i Održavanje javnih 
površina 
 
Podaktivnost Troškovi higijeničarskog servisa ovim se izmjenama povećava za 
25.000,00 kn sukladno realizaciji do ovog trenutka.  
 
Program 1029: Održavanje poslovnih i stambenih prostora 
 
Aktivnost ODRŽAVANJE STAMBENIH PROSTORA planirana je za: 

-  provođenje tekućeg redovnog i investicijskog održavanja poslovnih prostora,  
-  provedbe prijeboja s izvršenim ulaganjima po ugovorima iz prethodnog 

razdoblja. 
 
Za Podaktivnost  Održavanje zajedničkih dijelova zgrada predlaže se povećanje 
iznosa za 9.000,00 kn obzirom na povećane rashode u odnosu na planirane. 
 
Program 1030: Gradnja objekata i uređaja 
 
Sredstva planirana u 2022. godini, potrebna za izvršenje programa gradnje su: 

 
Aktivnost / Kapitalni 
projekt 

Aktivnosti 
Proračun 

2022. 1. izmjena 2. izmjena 3.izmjena UKUPNO 

KAPITALNI PROJEKT 
K103001 
 
GRADNJA OBJEKATA I 
UREĐAJA 
 

Sufinanciranje sanacija 
Županijskih cesta 

180.000,00    180.000,00 

Kapitalne pomoći 
Hrvatskim cestama za 
javnu rasvjetu riječka 
ulica 

  812.412,50  812.412,50 

Otkup zemljišta i zgrada 1.414.000,00 -100,000,00 180.000,00  1.414.000,00 

Ulaganja u autobusni 
kolodvor 111.500,00  

 
  

Izrada tehničke 
dokumentacije 1.040.000,00 376.855,00 50.000,00  1.466.855,00 

Izrada Konzervatorske 
podloge i arheološko 
rekognosciranje za 
zaštićenu kulturnu cjelinu 
Buzet (šira zona zaštite) 

  150.000,00  150.000,00 

Izrada projektne 
dokumentacija za prijavu 
projekta sanacije 
odlagališta „Griža“ 

225.000,00  

 

  

Izgradnja nogostupa do 
kapelice Sv. Martin   124.375,00  124.375,00 

Rekonstrukcija 
nerazvrstanih cesta 200.000,00 50.000,00 

 
 250.000,00 

Troškovi komunalnog 
opremanja stanova POS-
a 

 120.000,00 
 

 120.000,00 

Izgradnja gambionskog 
zida uz cestu za Sv. 
Martin 

  45.000,00  45.000,00 

Izgradnja dječjeg igrališta 
u Sv. Duhu   281.835,00  281.835,00 

Izgradnja javne rasvjete 124.000,00  
 

 124.000,00 

Rekonstrukcija javne 
rasvjete Autobusni 
kolodvor – kapelica Sv. 
Martin 

 120.000,00 

 

 120.000,00 

Usluge stručnog nadzora 
gradnje 33.000,00  

 
  



3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU 
OBRAZLOŽENJE  

10 

Uređenje naselja 200.000,00 76.304,30 
 

 276.304,30 

Komunalno uređenje 
poduzetničkih zona 201.000,00 24.937,50 -25.000,00  225.937,50 

UKUPNO  3.728.500,00 4.168.096,80 1.618.622,50  9.515.219,30 

KAPITALNI PROJEKT 
K103002  
 
PROŠIRENJE  I 
REKONSTRUKCIJA 
GROBLJA U BUZETU 

Kapitalne pomoći 
kreditnim i ostalim 
financijskim institucijama, 
te trgovačkim društvima 

432.741,00  

 

 432.741,00 

UKUPNO 432.741,00  
 

 432.741,00 

KAPITALNI PROJEKT 
K103005 
 
REKONSTRUKCIJA 
JAVNE RASVJETE 
(ENERGETSKA 
OBNOVA) 

Rekonstrukcija javne 
rasvjete (energetska 
obnova) 

 3.500.000,00 

 

 3.500.000,00 

UKUPNO  3.500.000,00   3.500.000,00 

KAPITALNI PROJEKT 
K103006 
 
KORIŠTENJE 
OBNOVLJIVIH IZVORA 
ENERGIJE 
 

Obnovljivi izvori energije 
– Park d.o.o.   282.940,00 -

122.589,00 172.164,00 

Obnovljivi izvori energije 
– JVP Buzet   204.315,00 -

204.315,00 0,00 

 
UKUPNO   487.255,00  487.255,00 

 
SVEUKUPNO 4.161,241,00 4.168.096,80 2.105.877,50 -

315.091,00 8.104.246,80 

 
 
Kapitalni projekt KORIŠTENJE OBNOVLJIVIH IZVORA ENERGIJE 
U sklopu novog kapitalnog projekta inicijalno planirana sredstva u iznosu 487.225,00 
kn (od čega 192.502,00 nepovratnih sredstava FZOEU) za dvije nove aktivnosti 
izgradnje fotonaponskih elektrana na zgradama Park d.o.o. i Javne vatrogasne 
postrojbe Buzet se smanjuju na iznos 172.164,00 kn koje će Grad Buzet u obliku 
Kapitalne pomoći prenijeti TD Park za financiranje projekta. Sredstva pomoći FZOEU 
ostvariti će TD Park kao korisnik sredstava te se ista brišu iz Proračuna kao pogrešno 
prikazana kao prihod Grada Buzeta.  
Sredstva za financiranje projekta na zgradi JVP Buzet prenose se u Upravni odjel za 
društvene djelatnosti u čijoj nadležnosti je JVP Buzet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2022. GODINU 
OBRAZLOŽENJE  

11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izvješće pripremile: 

1. Reana Glavić Jačić, po ovlaštenju gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za 
financije i gospodarstvo Grada Buzeta. 

2. Elena Grah Ciliga, pročelnica Upravnog odjela za opće poslove, društvene djelatnosti 
i razvojne projekte Grada Buzeta, 

3. Anica Milković Grbac, pročelnica Upravnog odjela za gospodarenje prostorom Grada 
Buzeta, 

 
 



Na temelju članka 3. stavak 1. Zakon o vatrogastvu („Narodne novine“, broj 125/19) 
te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta”, broj 2/21. i 
10/21), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana ________ . godine 
donijelo 

III. izmjene i dopune Programa javnih potreba 
u civilnoj zaštiti te vatrogastvu za 2022. godinu 

 
Članak 1. 

Članak 4. Programa javnih potreba u civilnoj zaštiti te vatrogastvu za 2022. godinu 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 10/21., 5/22 i 10/22 ) mijenja se i glasi: 

„Članak 4. 
Za potrebe provedbe aktivnosti u civnoj zaštiti i spašavanju na području Grada 
Buzeta za 2022. godinu u Proračunu Grada Buzeta osigurava se ukupno 56.000,00 
kuna.“ 

Članak 2. 
U članku 5.mijenja se točka 4. koja sada glasi: 

„4. za materijalne rashode za potrebe provedbe mjera Stožera civilne zaštite 
uslijed proglasa epidemije bolesti COVID-19 - 7.000,00 kuna.“ 

 
Članak 3. 

U članku 7. mijenjaju se točke 3. i 5. koje sada glase: 
 „3. vlastitih i namjenskih sredstava Javne vatrogasne postrojbe – 540.454,99 kuna, 
  5.sredstava Proračuna Grada Buzeta za Javnu vatrogasnu postrojbu – 834.296,08 
kuna“. 

Članak 4. 
U članku 8. mijenjaju se točke 2. i 3. te dodaje novi stavak drugi te članak 8. sada 
glasi: 

„Članak 8. 
(1)Osigurani iznos iz točke 7. ovog Programa raspoređuje se na aktivnosti 
operativnih snaga kako slijedi: 

1. za aktivnosti Područne vatrogasne zajednice Grada Buzeta – 350.000,00 kn, 
2. za redovnu djelatnost Javne vatrogasne postrojbe Buzet, minimalni standard - 

2.657.212,99 kn, 
3. za financiranje vatrogastva iznad minimalnog standarda – 1.333.280,08 kn.“ 

(2) Dio sredstava u iznosu od 204.315,00 kuna iz stavka 1. točke 3. namijenjen je za 
realizaciju tekućeg projekta korištenja obnovljivih izvora energije – fotonaponske 
elektrane na objektu koji koristi JVP, a osigurava se iz: 
- Proračuna Grada Buzeta u iznosu od 122.589,00 kuna, 
- Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost u iznosu od 81.726,00 kuna. 

 
Članak 5. 

Ove Izmjene i dopune Programa javnih potreba stupaju na snagu danom objave u 
„Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA:  
URBROJ: 
Buzet,  

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
PREDSJEDNIK 
  Davor Prodan 



Obrazloženje prijedloga III. izmjena I dopuna Programa 
 javnih potreba u civilnoj zaštiti te vatrogastvu za 2021. godinu 

 
 
Aktivnosti civilne zaštite 
 
 

Predlaže se smanjenje sredstava planiranih za materijalne rashode za potrebe 
provedbe mjera Stožera civilne zaštite uslijed proglasa epidemije bolesti COVID-19 
za 5.000,00 kuna obzirom se planirana sredstva u tekućoj godini neće utrošiti. 

 
Javna vatrogasna postrojba    
 
 

Predlaže se povećanje sredstava za JVP u sveukupnom iznosu od 204.315,00 kuna. 
Navedena sredstva namijenjena su za podmirivanje troškova fotonaponske elektrane 
(troškova izrade glavnog projekta, prijavne dokumentacije, radova te stručnog 
nadzora za fotonaponsku elektranu). Dio sredstava u iznosu od 81.726,00 kuna 
planiran je prihod kapitalne pomoći Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost 
(sukladno Ugovoru o neposrednom sufinanciranju projekta obnovljivih izvora 
energije) dok se razlika u iznosu od 122.589,00 kuna osigurava iz proračuna Grada 
Buzeta. 
Na rashodovnoj strani predložena je i preraspodjela sredstava u okviru planiranih i 
osiguranih sredstava, a sukladno planiranoj realizaciji. 
 
KLASA: 810-01/21-01/23 
URBROJ: 2163-3-05/01-22-4 
Buzet, 12. prosinca 2022.         
                                                                            Upravni odjel za opće poslove 

                                              društvene djelatnosti i razvojne projekte 
                                                                                         PROČELNICA   
                                                                              Elena Grah Ciliga, v.r. 
 



Na temelju članaka 2. i 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine” 10/97.,107/07., 94/13., 98/19. i 57/22.), te članka 19. Statuta Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta” broj 2/21. i 10/21.), Gradsko vijeće Grada Buzeta 
je na sjednici održanoj______________________. godine donijelo 
 

III. izmjene  
Programa javnih potreba u predškolskom odgoju za 2022. godinu 

 
 
                                                             Članak 1.  
 
 Članak 4. Programa javnih potreba u predškolskom odgoju za 2022 godinu 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 10/21., 5/22 i 10/22) (dalje u tekstu: Program) 
mijenja se i sada glasi: 

„Članak 4. 
(1) Financijskim planom Dječjeg vrtića „Grdelin“ za 2022. godinu planirana su 
sredstva u sveukupnom iznosu od 6.469.727,39 kuna 
(2)Financiranje planiranog opsega programa Dječjeg vrtića „Grdelin“osigurava se iz: 
1. Proračuna Grada u iznosu od 4.768.706,23 kuna i to za plaće s obvezama za 
djelatnike, ostale rashode za zaposlene te naknade za prijevoz na posao, 
2. Proračuna Grada u iznosu od 60.000,00 kuna za investicijsko ulaganje, 
3. Proračuna Grada u iznosu od 12.500,00 kuna za podmirivanje troška najma 
zemljišta, 
4. Proračuna Grada Buzeta u iznosu od 39.900,00 kuna za izradu projektne 
dokumentacije, 
5. tekuće pomoći nadležnog Ministarstva za provedbu programa predškole i 
integraciju djece s teškoćama u redovni program vrtića u iznosu od 18.300,00 kuna 

6. sudjelovanja roditelja u cijeni programa i ostalih vlastitih prihoda, tekućih pomoći iz 
drugih proračuna i donacija u iznosu od 1.570.321,16 kuna. 

 
Članak 2. 

 

Ove Izmjene Programa javnih potreba stupaju na snagu danom objave u „Službenim 
novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA                                                                                                   
 
    PREDSJEDNIK                             

                                                Davor Prodan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Obrazloženje prijedloga III. Izmjena Programa 
javnih potreba u predškolskom odgoju za 2022. godinu 

 
 
 
Dječji vrtić „Grdelin“ 
 
Predlaže se osiguravanje dodatnih sredstava Dječjem vrtiću „Grdelin” u sveukupnom 
iznosu od 59.850,00 kuna. Dio sredstava u iznosu od 39.900,00 kuna  osigurava se 
za podmirivanje troškova izrade glavnog projekta za fotonaponsku elektranu i izradu 
prijavne dokumentacije. Razlika sredstva u iznosu od 19.950,00 kuna osigurava se 
za podmirivanje razlike potrebnih sredstava za rashode za zaposlene sukladno 
Kolektivnom ugovoru (razlike sredstava za ostala materijalna prava radnika u 
neoporezivom iznosu - za isplatu pomoći u neoporezivom iznosu utvrđenom 
Pravilnikom o porezu na dohodak za bolovanja radnika duža od 90 dana i ostala 
prava) 
Na rashodovnoj strani predložena je preraspodjela sredstava vlastitih prihoda 
sukladno planiranoj realizaciji. 
 
KLASA: 601-01/21-01/29 

URBROJ: 2163-3-05-01-22-5 
Buzet, 12. prosinca 2022. 

   Upravni odjel za opće poslove  
društvene djelatnosti  
i razvojne projekte 

                                                                                                    PROČELNICA   
                                                                                         Elena Grah Ciliga,v.r. 
 



Na temelju članka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 
126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20) te članka 19. Statuta Grada 
Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21 i 10/21), Gradsko vijeće Grada 
Buzeta je na sjednici održanoj _________ 2022. godine donijelo 
 
 

III. izmjene  
Programa javnih potreba u obrazovanju za 2022. godinu 

 
 

Članak 1. 
Članak 2. Programa javnih potreba u obrazovanju za 2022. godinu („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 10/21, 5/22 i 10/22) (dalje u tekstu: Program) mijenja se i sada 
glasi: 
„Za zadovoljavanje širih javnih potreba u obrazovanju koje su od interesa Grada 
Buzeta osiguravaju se sredstva u sveukupnom iznosu od 1.552.700,00 kuna.” 
 

Članak 2. 
Članak 6. Programa mijenja se i sada glasi: 

„Članak 6. 
Srednjoj školi Buzet osiguravaju se sredstva kapitalne pomoći za nabavu 
opreme u  iznosu od 15.000,00 kuna.“ 
 
 

Članak 3. 
U članku 8. Programa mijenja se stavak prvi i sada glasi: 
“(1)Za stipendiranje učenika srednjh škola i studenata u 2022. godini 
osiguravaju se sredstva u iznosu od 574.400,00 kuna.” 

 
 

Članak 4. 
Ove Izmjene Programa javnih potreba stupaju na snagu danom objave u „Službenim 
novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA                                    
  
                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                                                     Davor Prodan 

 
 
 
 
 
 
 
 



Obrazloženje prijedloga III. izmjena  
Programa javnih potreba u obrazovanju  

za 2022. godinu  
 
Sufinanciranje troškova odlazaka učenika u Koper 
 
Srednja škola Buzet tijekom svibnja 2022. godine nije realizirala planiranu praktičnu 
nastavu u Srednjoj tehniškoj šoli Koper za učenike strukovnog usmjerena tehničar za 
električne strojeve s primijenjenim računalstvom. Obzirom na povećanje broja 
učenika, u školi se tijekom školske 2021./22. godine pojavio problem nedostatka 
jedne učionice te se Škola obratila sa zahtjevom za prenamjenom sredstava u iznosu 
od 15.000,00 kuna osiguranih za sufinanciranje troškova odlazaka učenika u Koper, 
za opremanje jedne nove učionice namještajem. Dodatnu učionicu osigurat će 
pregradnjom jedne veće učionice. Sredstva za pregradnju osigurala im je Istarska 
županija, dok bi se sredstvima Grada Buzeta sufinanciralo opremanje nove učionice 
namještajem. Ukupni troškovi opremanja iznose 25.000,00 kuna, a razliku do punog 
iznosa Škola će podmiriti iz vlastitih sredstava. 
 
 
Stipendiranje učenika i studenata 
 
Predlaže se povećanje sredstava za stipendiranje učenika i studenata za 13.900,00 
kuna koliko nedostaje za isplatu stipendija svim učenicima i studentima koji su u 
tekućoj godini ostvarili pravo na stipendiju. Nakon provedenog natječaja u 
akademskoj/školskoj godini 2022./23. godini pravo na stipendiju ostvarilo je 79 
studenata te 43 učenika. Sredstva su u proračunu bila planirana prema dosadašnjem 
kretanju broja učenika i studenata, a u odnosu na prethodnu godinu veći je broj 
uspješnih studenata koji su u novoj školskoj/akademskoj godini ostvarili pravo na 
stipendiju bez ponavljanja natječajnog postupka. 
 
KLASA: 602-01/21-01/23 
URBROJ: 2163-3-05-01-22-5 
Buzet, 12. prosinca 2022.                                                                                                                                                                  

Upravni odjel za opće poslove  
                 društvene djelatnosti  

i razvojne projekte                                                                                                                                                                                    
                              PROČELNICA   

                                                                                  Elena Grah Ciliga, v.r. 



Na temelju članaka 5. stavka 1. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih 
potreba u kulturi („Narodne novine“, broj 83/22.), članka 5. Odluke o pravima i 
obvezama spram Pučkog otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 4/94., 1/03. i 9/10.) te članku 19. Statuta Grada Buzeta („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 2/21. i 10/21), Gradsko vijeće Grada Buzeta, je na sjednici 
održanoj dana ________ 2022. godine donijelo 
 

III. izmjene  i dopune 
Programa javnih potreba u kulturi za 2022. godinu 

 
 

Članak 1. 
Članak 3. Programa javnih potreba u kulturi za 2022. godinu („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 10/21., 5/22 i 10/22) (dalje u tekstu: Program) mijenja se i glasi: 

„Članak 3. 
(1) Financijskim planom POU “A. Vivoda” Buzet za 2022. godinu planirana su 
sredstva u sveukupnom iznosu od 1.624.623,13 kuna. 
(2)Financiranje planiranog opsega programa POU- a osigurava se iz: 

1. Proračuna Grada u sveukupnom iznosu od 1.167.644,74 kuna 
2. ostalih vlastitih prihoda, tekućih i kapitalnih pomoći iz drugih proračuna, 
donacija i prihoda od pruženih usluga POU-a u iznosu od 456.978,39 kuna.” 

 
Članak 2. 

U članku 4. Programa mijenja se stavak 1. i sada glasi:    
(1) Od sredstava navedenih u članku 3. stavku 2. točki 1. za sufinanciranje 
posebnih programa i kulturnih manifestacija POU-u se iz Proračuna Grada Buzeta 
u 2022. godini osiguravaju sredstva u iznosu od 55.000,00 kuna. 

 
Članak 3. 

U članku 7. dodaje se novi stavak 3. koji glasi: 
(3) Od sredstava navedenih u stavku 2. ovoga članka, sredstva u iznosu od 
15.000,00 kuna osiguravaju se kao kapitalna pomoć Župi Uznesenja Blažene 
Djevice Marije za podmirivanje troškova nadzora radova na sanaciji krovišta 
Župne crkve. 
 

Članak 4. 
U članku 8. Programa mijenja se stavak 1. i sada glasi 
(1) Za sufinanciranje programa i projekata organizacija civilnog društva u 
području kulture i zaštite spomenika kulture u proračunu Grada Buzeta za 2022. 
godinu osiguravaju se sredstva u iznosu od 223.000,00 kuna. 
 

Članak 5. 
Ove Izmjene i dopune Programa javnih potreba stupaju na snagu danom objave u 
„Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

                                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                                       Davor Prodan  



Obrazloženje prijedloga III. Izmjena i dopuna 
Programa javnih potreba u kulturi za 2022. godinu  

 
 
POU „Augustin Vivoda“ Buzet 
Predlaže se preraspodjela sredstava na rashodovnoj strani POU-a sukladno planiranoj 
realizaciji te povećanje prihoda POU-a za 5.256,36 kuna. Za iznos od 300,00 kn 
povećavaju se vlastiti prihodi POU-a, dok se razlika sredstava osigurava iz Proračuna  
Grada Buzeta.  
Sredstva u iznosu od 5.000,00 kuna namjenski se raspoređuju za kulturne manifestacije 
za podmirivanje troškova manifestacija i aktivnosti tijekom prosinca. 
 
Zaštita spomenika kulture 
Župi Uznesenja Blažene Djevice Marije Ministarstvo kulture i medija odobrilo je kroz 
program zaštite nepokretnih kulturnih dobara za 2022. godini sredstva za hitnu 
intervenciju sanacije krovišta Župne crkve u iznosu od 300.000,00 kuna. Župa je 
ugovorila radove na sanaciji krovišta u iznosu od 400.000,00 kuna. Predlaže se dio 
sredstava planiranih za aktivnosti zaštite spomenika kulture u iznosu od 15.000,00 kuna 
osigura kao kapitalna pomoć Župi Uznesenja Blažene Djevice Marije za podmirivanje 
troškova nadzora ugovorenih radova.   
 
Sufinanciranje programa i projekata organizacija civilnog društva u području kulture i 
zaštite spomenika kulture 
Predlaže se smanjenje sredstava planiranih za kulturne manifestacije, programe i 
projekte u području kulture i zaštite spomenika kulture a koje provode organizacije 
civilnog društva za 17.000,00 kuna te preraspodjela navedenih sredstava za realizaciju 
ostalih manifestacija i aktivnosti. Predlaže se da se po 5.000,00 kuna prenamijeni POU i 
TZ za podmirivanje troškova manifestacija i aktivnosti tijekom prosinca, dok se sredstva 
u iznosu od 7.000,00 kuna predlažu rasporediti za podmirivanje dijela troškova 
Subotine. Navedeno se predlaže obzirom dio planiranih sredstava odobrenih za 
realizaciju programa udruga u području kulture nije utrošen budući da program 
Buzz@teen u 2022. godini nije realiziran.  
 
KLASA: 612-01/21-01/15 
URBROJ: 2163-3-05/01-22-4 
Buzet, 13. prosinca 2022. 
                                                                                         Upravni odjel za opće poslove 
         društvene djelatnosti  
         i razvojne projekte 
                                                                                                    PROČELNICA   
                                                                                  Elena Grah Ciliga, v.r. 
 
 
 



Na temelju odredbi članka 289. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 18/22. i 
46/22.), članka 2. Odluke o socijalnoj skrbi  („Službene novine Grada Buzeta“, 7/14.) te 
članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21. i 10/21.), 
Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj _____________. godine donijelo 
 

III. izmjene  
Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi  

i zaštiti zdravlja za 2022. godinu 
 

Članak 1.  
U članku 2. Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zaštiti zdravlja za 2022. godinu 
(„Službene novine Grada Buzeta“, br. 10/21., 5/22. i 10/22) (dalje u tekstu:Program)  u 
stavku 1. mijenjaju se točke 1., 11. i 12. koje glase: 
(1) 
Redni 
br. 

Aktivnost Iznos - kn 

1. Pomoć za novorođenu djecu 143.000,00 

11. Jednokratne naknade  118.000,00 

12. Stalna mjesečna novčana pomoć  30.000,00 
 

Članak 2.  
Članak 6. Programa mijenja se i sada glasi:  

„Članak 6. 
(1) Financijskim planom Doma za starije i nemoćne osobe Buzet za 2022. godinu planirana 
su sredstva u sveukupnom iznosu od 24.959.754,81 kuna. 
(2)Financiranje planiranog opsega programa Doma osigurava se iz: 
      1. Proračuna Grada Buzeta u iznosu od 2.595.174,95 kuna i  
      2. ostalih vlastitih prihoda u sveukupnom iznosu od 22.364.579,86 kuna (od  
sufinanciranja cijena usluga, tekućih pomoći iz drugih proračuna, kapitalne pomoći iz 
državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava, iz zaduživanja dugoročnim kreditom 
te viška prihoda).“ 
 

Članak 3. 
        Članak 7. Programa  mijenja se i sada glasi: 

„Članak 7. 
        Sredstva iz Proračuna Grada Buzeta iz članka 6. stavka 2. točke 1. ovog Programa u 
ukupnom iznosu od 2.625.052,42 kuna namjenski su raspoređena za: 
1.provedbu institucionalnog oblika skrbi u iznosu od 1.947.502,11 kune  
2.provedbu izvaninstitucionalnih oblika skrbi i programa (pomoći u kući i organiziranih 
dnevnih aktivnosti) u iznosu od 591.550,31 kuna  
3.sufinanciranje programa pomoći u kući iz proračuna Istarske županije u iznosu od 
86.000,00 kuna. 
 

Članak 4. 
Članak 8. Programa  mijenja se i sada glasi: 

„Članak 8. 
Za redovnu djelatnost Hrvatskog crvenog križa - Gradskog društva Buzet osiguravaju se 
sredstva u iznosu od 169.884,49 kn.“ 

 
 
 



Članak 5. 
U članku 11. u stavku 1. Programa mijenja se točka 4. koja sada glasi:                                                             
„4. sufinanciranje rada hitne medicinske pomoći - 74.020,00 kuna” 
 

Članak  6. 
Ove Izmjene Programa javnih potreba stupaju na snagu danom objave u „Službenim 
novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA:  
URBROJ: 
Buzet,  

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
  
PREDSJEDNIK 
   Davor Prodan 

 
 
 

Obrazloženje prijedloga III. izmjena   
Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zaštiti zdravlja za 2022. godinu  

 
 
Ostale socijalne potrebe 
Predlaže se smanjenje planiranih sredstava za isplatu stalne mjesečne novčane pomoći za 
10.000,00 kuna te prenamjena navedenih sredstava za  jednokratne naknade. Zaključkom 
Vijeća za socijalnu politiku Grada Buzeta predloženo je da se obzirom na inflaciju i 
povećanje troškova života ove godine poveća iznos  jednokratne novčane pomoći koja će 
se isplatiti korisnicima povodom božićno-novogodišnjih blagdana (sa 400,00 kuna na 
500,00 kuna). Razliku potrebnih sredstava predlaže se osigurati prenamjenom dijela 
sredstava za isplatu stalne mjesečne novčane pomoći (u iznosu od 10.000,00 kuna) za  
jednokratne naknade. 
  
Jednokratne pomoći za novorođenu djecu 
Obzirom je u 2022. godini zaključno do početka prosinca odjel zaprimio samo 34 zahtjeva 
za isplatu jednokratnih pomoći za novorođenu djecu, predlaže se smanjenje sredstava 
planiranih za isplatu jednokratnih pomoći za novorođenu djecu za 15.000,00 kuna te 
prenamjena navedenih sredstava za GDCK. 
 
Redovna djelatnost Hrvatskog crvenog križa - Gradskog društva Buzet 
Predlaže se osiguravanje dodatnih sredstava u iznosu od 15.000,00 kuna za redovnu 
djelatnost Hrvatskog crvenog križa - Gradskog društva Buzet. Sredstva su namijenjena za 
podmirivanje troškova nabave informatičke opreme neophodne za rad GDCK zbog potrebe 
primjene nove Uredbe o uredskom poslovanju od siječnja 2023. godine. 
 
Sufinanciranje programa u području zdravstvene zaštite građana 
Sufinanciranje rada hitne medicinske pomoći iznad standarda 
Ugovorom o sufinanciranju hitne medicinske pomoći iznad standarda tijekom 2022. godine, 
Nastavnom zavodu za hitnu medicinu Istarske županije za HMP su u Proračunu Grada 
Buzeta u 2022. godini bila su planirana i osigurana sredstva u iznosu od 74.020,00 kuna. 
Predlaže se povećanje sredstava za 30% te osiguravanje dodatnih sredstava u iznosu od  
22.206,00 kuna zbog povećanja troškova rada Nastavnog zavoda za hitnu medicinu 
Istarske županije u pružanju hitne medicinske pomoći (povećanja rashoda za zaposlene, 
povećanog broja intervencija, poskupljenja goriva i dr.) 



 
Dom za starije osobe Buzet 
Predlaže se usklađenje prihoda i rashoda Doma za sveukupno 214.081,00 kuna. Sredstva 
se odnose na povećanje vlastitih namjenskih prihoda Doma za starije osobe Buzet za 
ukupno 243.958,47 kuna (sredstva se odnose na povećanje prihoda od cijene usluga zbog 
većeg broja korisnika s prebivalištem izvan područja Grada Buzeta i planiranog većeg 
prihoda temeljem Rješenja CZSS za korisnike pomoći u kući). Na rashodovnoj strani 
najveći dio sredstava Dom predlaže utrošiti za zamjenu dijela dotrajale opreme koja nije 
mijenjana od početka rada Doma (umivaonici, slavine, wc školjke, kupaonska ogledala i 
kupaonske ormariće, noćne ormariće s nastavkom za hranjenje i dr.). 
 
KLASA: 550-01/20-01/23 
URBROJ: 2163-3-05/01-22-5 
Buzet, 12. studenoga 2022.          
                                                                          Upravni odjel za opće poslove  

društvene djelatnosti i razvojne projekte                                                                                                                                                                                    
                      PROČELNICA   

                                                                           Elena Grah Ciliga, v.r. 



I.

Aktivnost Pozicija
Šifra 

izvora 
financ.

Planirana sredstva 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena
Ukupno za 2022. 

godinu

A102704 R352A KN 460.000,00 kn 460.000,00 kn
A102704 R353 KN 124.000,00 kn 124.000,00 kn
A102704 R677 KN 130.500,00 kn
A102704 R677A PN 22.500,00 kn

737.000,00 kn 737.000,00 kn

II.

Aktivnost Pozicija
Šifra 

izvora 
financ.

Planirana sredstva 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena
Ukupno za 2022. 

godinu

A102701 R337 KN 60.000,00 kn 60.000,00 kn

A102701 R337A VP 37.389,75 kn 37.389,75 kn

A102701 R340A KN 480.000,00 kn
A102701 R340B VP 67.000,00 kn

264.000,00 kn
60.000,00 kn 10.000,00 kn

100.000,00 kn 30.000,00 kn -10.000,00 kn

40.000,00 kn

27.000,00 kn
56.000,00 kn -30.000,00 kn

A102702 R346 KN 20.000,00 kn -4.000,00 kn 16.000,00 kn
A102702 R347 KN 50.000,00 kn
A102702 R347A VP 50.000,00 kn
A102702 R024 PO 25.000,00 kn

610.000,00 kn 154.389,75 kn -4.000,00 kn 25.000,00 kn 810.389,75 kn

III.

Aktivnost Pozicija
Šifra 

izvora 
financ.

Planirana sredstva 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena
Ukupno za 2022. 

godinu
A102701 R334 KN 87.000,00 kn 40.000,00 kn
A102701 R334A PN 3.000,00 kn
A102701 R334B VP 30.000,00 kn

18.000,00 kn 30.000,00 kn
42.000,00 kn
30.000,00 kn
90.000,00 kn 30.000,00 kn 40.000,00 kn 160.000,00 kn

IV.

Aktivnost Pozicija
Šifra 

izvora 
financ.

Planirana sredstva 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena
Ukupno za 2022. 

godinu
A102701 R335 KN 460.000,00 kn 38.000,00 kn 60.000,00 kn

250.000,00 kn 20.000,00 kn
60.000,00 kn 5.000,00 kn

150.000,00 kn 13.000,00 kn
460.000,00 kn 38.000,00 kn 60.000,00 kn 558.000,00 kn

V.

Aktivnost Pozicija
Šifra 

izvora 
financ.

Planirana sredstva 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena
Ukupno za 2022. 

godinu
A102701 R338 KN 600.000,00 kn 70.000,00 kn -60.000,00 kn

160.000,00 kn 0,00 kn
50.000,00 kn 5.000,00 kn
90.000,00 kn 5.000,00 kn

100.000,00 kn 20.000,00 kn

Troškovi higijeničarskog servisa

125.000,00 kn

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2022. GODINU

Donose se III. izmjene i dopune Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2022. godinu kako slijedi:

Održavanje i popravci građevina za odvodnju 

Najam i održavanje kemijskih i javnih  WC-a
Čišćenje trgova i ulica, pješačkih zona, dječjih 

Zbrinjavanje otpada s javnih površina

Redarstva na manifestacijama 

Održavanje čistoće javnih površina

UKUPNO

UKUPNO

558.000,00 kn

Redovito čišćenje odvodnih kanala i nanosa 
Redovito čišćenje i pražnjenje šahtova, slivnika i sl. 

Opis radova 

Održavanje javnih površina

ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA, ZBRINJAVANJE 

KRUPNOG OTPADA

ODRŽAVANJE ATMOSFERSKIH VODA

Opis radova 

Održavanje atmosferskih voda

Ostali zahvati održavanja

UKUPNO

Opis radova 

Održavanje javne rasvjete (tekuće i intervent.)

Opis radova 

UKUPNO

ODRŽAVANJE I OBILJEŽAVANJE NASELJA

Naknada za energetsku uslugu za projekt EJR

Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18 i 32/20) i  članka 19. Statuta Grada Buzeta (SNGB br. 2/21 i 10/21), Gradsko vijeće 

Grada Buzeta na __. sjednici održanoj __. ________ 2022. donosi 

ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA, ČIŠĆENJE ZELENIH POVRŠINA I 

HORTIKULTURNO UREĐENJE, REGULACIJA PARKIRANJA

 PRORAČUN ZA 2022.GODINU _ PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE_3. IZMJENA I DOPUNA

Deratizacija i dezinsekcija

Troškovi higijeničarskog servisa

Naknada za energetsku uslugu za projekt EJR

Članak 1.

Utrošena energija za javnu rasvjetu

Obilježavanje naselja, ulica, cesta i ostala prometna 

signalizacija

ODRŽAVANJE I REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE, 

ENERGETSKA USLUGA I POTROŠNJA ENERGIJE

Održavanje dječjih igrališta

Uklanjanje ruševnih objekata

Održavanje naselja

Obilježavanje naselja, ulica, cesta i ostala prometna 

signalizacija - svjetlosno obilježavanje pješačkih 

153.000,00 kn

Opis radova 

610.000,00 knMontaže/demontaže pozornica, kućica i sl.

Nabava i održavanje urbane opreme

Troškovi higijeničarskog servisa

Sufinanciranje sanacije asfaltnog zastora na kratici 
za St. grad

Mali zahvati po Mjesnim odborima

Prigodna dekoracija grada

Održavanje naselja

547.000,00 kn

Održavanje atmosferskih voda

Namjenski prijenos za ugovorene obveze iz 2021. 

160.000,00 kn
Održavanje atmosferskih voda



50.000,00 kn 20.000,00 kn
150.000,00 kn 20.000,00 kn

A102701 R338 KN 125.000,00 kn 50.000,00 kn 440.000,00 kn
A102701 R338B KN 500.000,00 kn -440.000,00 kn

625.000,00 kn 50.000,00 kn
A102701 R442 KN 60.000,00 kn 20.000,00 kn 80.000,00 kn

1.285.000,00 kn 140.000,00 kn -60.000,00 kn 1.365.000,00 kn

VI.

Aktivnost Pozicija
Šifra 

izvora 
financ.

Planirana sredstva 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena
Ukupno za 2022. 

godinu
A102701 R336 KN 620.000,00 kn 60.000,00 kn

340.000,00 kn 30.000,00 kn
125.000,00 kn 15.000,00 kn
100.000,00 kn 10.000,00 kn

55.000,00 kn 5.000,00 kn
620.000,00 kn 60.000,00 kn 680.000,00 kn

VII.

Aktivnost Pozicija
Šifra 

izvora 
financ.

Planirana sredstva 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena
Ukupno za 2022. 

godinu

A102701 R342 KN 590.000,00 kn 80.000,00 kn 30.000,00 kn
A102702 R342C OPP 200.000,00 kn

260.000,00 kn 30.000,00 kn
180.000,00 kn 20.000,00 kn

50.000,00 kn 10.000,00 kn
60.000,00 kn 10.000,00 kn
40.000,00 kn 10.000,00 kn

A102701 R342B KN 90.000,00 kn 9.000,00 kn -30.000,00 kn
A102701 R342A OPP 1.000,00 kn

A102701 R343A VP 50.000,00 kn 50.000,00 kn

A102701 R1245 PN 200.000,00 kn 200.000,00 kn
680.000,00 kn 50.000,00 kn 290.000,00 kn 200.000,00 kn 1.220.000,00 kn

VIII.

Aktivnost Pozicija
Šifra 

izvora 
financ.

Planirana sredstva 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena
Ukupno za 2022. 

godinu
A102702 R350 KN 3.000,00 kn -3.000,00 kn
A102702 R350A VP 4.318,00 kn
A102702 R348 KN 133.000,00 kn 80.000,00 kn
A102702 R348A VP 57.000,00 kn 114.800,52 kn 41.137,50 kn
A102703 R348B OPP 28.862,50 kn

24.000,00 kn
20.000,00 kn
35.000,00 kn -10.000,00 kn
45.000,00 kn 24.390,52 kn 30.000,00 kn
36.000,00 kn 34.000,00 kn
30.000,00 kn 10.000,00 kn 55.000,00 kn

Nadzor mjera deratizacije i 
dezinsekcije 

6.000,00 kn

35.000,00 kn

80.410,00 kn

T100101 R1111 PI
140.000,00 kn -30.000,00 kn

T100101 R1111A PO

75.000,00 kn

A102701 R922 OPP 35.000,00 kn -28.000,00 kn
A102702 R922A VP 5.776,25 kn

11.000,00 kn -8.000,00 kn

24.000,00 kn -20.000,00 kn

368.000,00 kn 169.894,77 kn 119.000,00 kn 656.894,77 kn

IX.

Aktivnost Pozicija
Šifra 

izvora 
financ.

Planirana sredstva 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena
Ukupno za 2022. 

godinu

A102901 R361 PN 300.000,00 kn -200.000,00 kn
A102901 R361A VP 75.000,00 kn

200.000,00 kn -200.000,00 kn

60.000,00 kn 75.000,00 kn

40.000,00 kn

A102901 R364 KN 135.000,00 kn
24.000,00 kn 6.000,00 kn

Održavanje nerazvrstanih cesta

70.000,00 kn

Geodetske i ostale intelektualne usluge

Ostale usluge

Konzultantske usluge

Troškovi izvršenja naloga komunalnog redara

Troškovi izvršenja naloga komunalnog redara

454.800,52 kn

Opis radova 

Rekonstrukcija i pojačano održavanje nerazvrstanih 

cesta

Troškovi zimske službe

Signalizacija cesta

Košnja trave  

Održavanje zelenih površina

675.000,00 kn
Održavanje i uređenje javnih zelenih površina grada

Čišćenje raslinja uz cestu

Sakupljanje i zbrinjavanje otpada

Sanacija udarnih rupa i ostalo

Održavanje groblja 

Tekuće održavanje i sanacija

Održavanje grobnih objekata i kapelica

OSTALE USLUGE

Troškovi održavanja besplatne bežične Internet zone na 

Tekuće i investicijsko održavanje poslovnih prostora

Ulaganja u poslovne prostore (prijeboji izvršenih 

ulaganja)

Uređenje svlačionica u društvenom domu Vrh

Opis radova 

Čišćenje odvodnih kanala uz cestu

Dobava materijala i razastiranje

Opis radova 

Adaptacija poslovnog prostora iznad gradske 
knjižnice

UKUPNO
Troškovi reguliranja parkiranja u Starom gradu

Usluge sudskih vještaka i procjenitelja

Utrošak el.energije i vode

Geodetske i ostale intelektualne usluge

Adaptacija i uređenje prostorija za mjesne odbore

Opis radova 

Troškovi održavanja projekta Wifi4EU i brzina

Troškovi održavanja širokopojasnog bežičnog 

interneta i brzina

Troškovi zimske službe

900.000,00 kn

680.000,00 kn

610.000,00 kn

Geodetske usluge

ODRŽAVANJE GROBLJA I OBJEKATA ZA GROBLJE

UKUPNO

Održavanje nerazvrstanih cesta

Geodetske i ostale intelektualne usluge

Ostali zahvati održavanja

Ekološki monitoring

4.318,00 kn

ODRŽAVANJE, SANACIJA I REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA

Održavanje zelenih površina

UKUPNO

Adaptacija i održavanje poslovnih prostora

135.000,00 kn

175.000,00 kn

Adaptacija i održavanje poslovnih prostora

ADAPTACIJA I UREĐENJE STANOVA, POSLOVNIH I PROSTORA MJ. ODBORA

12.776,25 kn

Održavanje šumskih i poljskih puteva

GIS - Geografsko informacijski sustav prostornih 
podataka (registar imovine, registar komunalne 

185.000,00 kn

Troškovi održavanja besplatne bežične Internet zone na 

UKUPNO

Namjenski prijenos za ugovorene usluge iz 2021. - 
višak prihoda

Usluge pravnog zastupanja i savjetovanja
Mjerenje pomaka klizišta Juradi

GIS - Geografsko informacijski sustav prostornih 
podataka (registar imovine, registar komunalne 
infrastrukture i registar prostornih planova) - 
sufinanciranje FZOEU



20.000,00 kn

5.000,00 kn -5.000,00 kn
24.000,00 kn
20.000,00 kn
17.000,00 kn
25.000,00 kn -1.000,00 kn

A102901 R362 PN 30.000,00 kn
A102902 R362A PO 9.000,00 kn

A102901 R1218 VP 100.000,00 kn 100.000,00 kn

A102901 R363 PN 20.000,00 kn -20.000,00 kn

A102901 R363A VP
5.000,00 kn

A102902 R365B PI 22.500,00 kn
A102902 R365A VP 41.455,28 kn
A102903 R366 PN 190.000,00 kn 70.000,00 kn 260.000,00 kn

697.500,00 kn 221.455,28 kn -150.000,00 kn 9.000,00 kn 777.955,28 kn

5.547.500,00 kn 625.739,80 kn 533.000,00 kn 234.000,00 kn 6.940.239,80 kn

KN Komunalna naknada
KD Komunalni doprinos
PI Prihodi od prodaje imovine
PN Prihodi za posebne namjene
OPP Opći prihodi i primici

VP Višak prihoda

PO Pomoći

       

39.000,00 kn

Sufinanciranje troškova fasade i krovova u zaštićenim 

starogradskim jezgrama

Održavanje prostora Mjesnog odbora Buzet

Uređenje prostorija i okoliša mjesnog odbora u Sv. 

Donatu

22.500,00 kn

UKUPNO

Održavanje zajedničkih uređaja i dijelova zgrada

Članak 2. 

109.000,00 kn
678.877,30 kn

Ove III. izmjene i dopune Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u «Službenim novinama Grada
Buzeta».

615.500,00 kn

Ostali zahvati održavanja

Investicijsko održavanje zajedničkih uređaja i dijelova 

zgrada - sufinanciranje sanacije krovišta razmjerno 

suvlasničkom udjelu

236.862,50 kn

Materijalni troškovi za održavanje gradskih nekretnina

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

Legenda Izvori financiranja
5.277.500,00 kn

0,00 kn

Adaptacija i održavanje stanova za posebne namjene

Davor Prodan

SVEUKUPNO

Klasa: 021-05/22-01/__
Ur.broj: 2106/01-01/01-22-__
Buzet, __. prosinca 2022.  

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Adaptacija i održavanje stanova za posebne namjene

Sufinanciranje troškova fasade i krovova u zaštićenim 

starogradskim jezgrama

Uređenje čajne kuhinje u Društvenom domu u Roču

Uređenje sanitarnog čvora doma u Krušvarima

5.000,00 kn

63.955,28 kn

135.000,00 kn

Održavanje zajedničkih uređaja i dijelova zgrada

Ograđivanje doma u Prodanima



I.

Kapitalni 
projekt

Pozicija
Šifra 

izvora 
financ.

Ukupno za 2022. 
godinu

Proračun 2022. 1. izmjena 2. izmjena Proračun 2022. 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena Proračun 2022. 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena Proračun 2022. 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena Proračun 2022. 1. izmjena 2. izmjena Proračun 2022. 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena
K103001 R1057 KD IGP 180.000,00 kn 180.000,00 kn 180.000,00 kn

150.000,00 kn

30.000,00 kn

R1234 OPP UUGP 812.412,50 kn 812.412,50 kn 812.412,50 kn

R367 PI 814.000,00 kn 180.000,00 kn 814.000,00 kn 180.000,00 kn 994.000,00 kn
R367A VP 600.000,00 kn -100.000,00 kn 600.000,00 kn -100.000,00 kn 500.000,00 kn

UNGP

UUGP

UUGP

UNGP

UNGP

UUGP/ 
UNGP

K103001 R368 PN UUGP 111.500,00 kn 111.500,00 kn 111.500,00 kn

R370 PO 870.000,00 kn -800.000,00 kn 870.000,00 kn -800.000,00 kn 70.000,00 kn
R370E OPP 50.000,00 kn 50.000,00 kn 50.000,00 kn 50.000,00 kn 100.000,00 kn
R370F PI 120.000,00 kn 120.000,00 kn 120.000,00 kn
R370B VP 1.146.855,00 kn 1.146.855,00 kn 1.146.855,00 kn
R370D KN 30.000,00 kn 30.000,00 kn 30.000,00 kn

OST 170.000,00 kn -53.000,00 kn

UUGP 249.000,00 kn -124.687,50 kn

UNGP 15.000,00 kn -7.500,00 kn

UNGP 20.000,00 kn -10.000,00 kn

UNGP/IGP 45.000,00 kn -45.000,00 kn

UUGP 70.000,00 kn

UUGP 15.000,00 kn 25.000,00 kn

UUGP 45.000,00 kn

UUGP 50.000,00 kn -50.000,00 kn

UUGP 11.500,00 kn -11.500,00 kn

UNGP 7.500,00 kn -1.250,00 kn

OST 26.000,00 kn 5.000,00 kn

IGP 22.000,00 kn 3.000,00 kn

UNGP 15.000,00 kn -15.000,00 kn

UUGP 25.000,00 kn -25.000,00 kn

UNGP 25.000,00 kn -6.250,00 kn

UUGP 11.000,00 kn

UNGP 25.000,00 kn 3.750,00 kn

UNGP 24.000,00 kn

UNGP 57.000,00 kn -49.500,00 kn

UNGP 23.000,00 kn -15.500,00 kn

UUGP 36.000,00 kn -18.500,00 kn

UUGP 10.000,00 kn 0,00 kn

OST 70.000,00 kn

OST 10.000,00 kn -4.375,00 kn

OST 20.000,00 kn 13.750,00 kn

OST 48.500,00 kn

OST 60.000,00 kn

OST 49.000,00 kn

OST 30.000,00 kn

UUGP 16.250,00 kn

UUGP 49.875,00 kn

UUGP 247.625,00 kn

Planirana sredstva 

PROGRAM 1030 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA

Idejni projekt za prometnicu Stupari

Kapitalne pomoći Hrvatskim cestama za  

javnu rasvjetu Riječka ulica

Projektna dokumentacija odvojak Mejica
Projektna dokumentacija odvojak Ročko polje

IV. Izmjene i dopune Prostornog plana 
uređenja Grada Buzeta

Izrada idejnog projekta ceste u naselju Abrami

Glavni projekt za prometnicu Budan - Simić

Ulaz u Sjevernu zonu - istok s županijske 

Ostalo zemljište za potrebe realizacije 

planiranih investicija

Izrada Izvješća o stanju u prostoru
Izrada glavnog projekta adaptacije postojeće 

ceste Hum - Martinšćak

Projektna dokumentacija pristupne ceste u 
Majcanima (Medica - Bodrožić - Nežić)

Idejni projekt nastavka prometnice u Goričici 

donjoj (uz stanove POS)

Glavni projekt rekonstrukcije - energetske 
obnove sportske dvorane

Ulaganja u Autobusni kolodvor

Izrada idejnog projekta za cestu u naselju 
Krbavčići

Cesta Franečići - zapad (odvojak Ćurić - 

Muratagić)

Cesta Ročko polje

Idejno rješenje uređenja Doma u Vrsaru

Izrada glavnog projekta uređenja igrališta Sv. 

Duh

Idejni projekt rekonstrukcije raskrižja Sjeverna 

zona - istok
Idejni projekt raskrižja (ulaz s državne ceste u 

poslovnu zonu K - Baraka)
Projekt prelaganja vodovodne mreže za 

nogostup Sv. Martin

Glavni projekt malonogometnog igrališta uz 

stadion

Glavni projekt za prometnicu Osnovna škola - 

Goričica donja

 PRORAČUN ZA 2022.GODINU _PROGRAM GRAĐENJA_3. IZMJENE I DOPUNE

Članak 1.

Kapitalni projekt K103001 Gradnja objekata i uređaja

Sufinanciranje sanacije Županijskih cesta

Projekt adaptacije poslovnog prostora - etaža 

iznad gradske knjižnice

Cesta Stupari

Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18 i 32/20) i  članka 19. Statuta Grada Buzeta (SNGB br. 2/21 i 10/21), Gradsko vijeće Grada Buzeta na __. sjednici održanoj __. prosinca 2021. donosi 

III.  IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA GRAĐENJA OBJEKATA I UREĐAJA

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2022. GODINU

Donose se III. izmjene i dopune Programa građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2022. godinu kako slijedi:

Opis 

Sufinanciranje sanacije ceste Roč- Hum

Sufinanciranje sanacije ostalih županijskih 

cesta (korekcije radijusa, proširenja, i sl. )

Otkup zemljišta i zgrada

Projektna dokumentacija za izgradnju grobne 
kapelice na novom groblju Vrh
Projektna dokumentacija za komunalno 
opremanje za izgradnju društveno poticane 

stanogradnje u Sjevernoj zoni

Projektna dokumentacija za sanaciju zidina St. 
grada - I. faza

Evidentiranje nerazvrstanih cesta (Majcani, 
Franečići, Cunj, Mejica, Abrami, 

Tehničko rješenje elektromreže (spuštanje 

podzemno  kablova) starogradske jezgre
Idejno rješenje parkirališta na Šotojorti (iznad 

planirane vodospreme)

Izrada tehničke dokumentacije

Idejni projekt za prometnicu Franečići - 

Sv.Martin

Ulaz u poslovnu zonu Baraka s državne ceste 

Idejno prometno rješenje  regulacije ulaza u 

Stari grad Buzet podiznim stupićima 

Konceptualno idejno rješenje uređenja Trga 

Fontana

Idejni projekt nogostupa Sv. Martin (od kraja 
kanala do kapelice)

Glavni projekt javne rasvjete od Autobusnog 
kolodvora do kapelice Sv. Martin

Izrada energetskog certifikata za Sportsku 
dvoranu
Izrada idejnog. Glavnog prijekta i troškovnika 

za zonu aktivnog turizma Most

građenje, nabava opreme nadzor, vođenje projekta

Aktivnost

projektiranje / prostorno planiranjeotkup zemljišta i zgrada
ishođenje akata za gradnju i uporabu, evidentiranje 

građevine



OST 53.000,00 kn -7.000,00 kn 1.312,50 kn

207.855,00 kn

K103001 R370A OPP UUGP 150.000,00 kn 150.000,00 kn 150.000,00 kn

110.000,00 kn -10.000,00 kn

40.000,00 kn 10.000,00 kn

K103001 R537B PO UUGP 225.000,00 kn 225.000,00 kn 225.000,00 kn

K103001 R1234 PI UUGP/IGP 124.375,00 kn 124.375,00 kn 124.375,00 kn

K103001 R343 KD UUGP/IGP 200.000,00 kn 200.000,00 kn 200.000,00 kn

K103001 R1221 VP UUGP 50.000,00 kn 70.000,00 kn 120.000,00 kn 120.000,00 kn

UUGP 70.000,00 kn

UUGP 50.000,00 kn

K103001 R1229 OPP UNGP 45.000,00 kn 45.000,00 kn 45.000,00 kn

K103001 R1233 OPP UUGP 56.367,00 kn 56.367,00 kn 56.367,00 kn
K103001 R1233A PO UUGP 225.468,00 kn 225.468,00 kn 225.468,00 kn

K103001 R374 KD UUGP 124.000,00 kn 124.000,00 kn 124.000,00 kn
58.000,00 kn

43.000,00 kn

23.000,00 kn

K103001 R374C VP 120.000,00 kn 120.000,00 kn 120.000,00 kn

K103001 R376 PI 33.000,00 kn 33.000,00 kn 33.000,00 kn

K103001 R378 KD 200.000,00 kn 200.000,00 kn 200.000,00 kn
K103001 R378B VP 76.304,30 kn 76.304,30 kn 76.304,30 kn

UUGP 50.000,00 kn

UUGP 20.000,00 kn

UUGP 40.000,00 kn

UUGP 75.000,00 kn

UUGP 76.304,30 kn

UUGP 15.000,00 kn

K103001 R526A PI 104.000,00 kn -25.000,00 kn 104.000,00 kn -25.000,00 kn 79.000,00 kn
K103001 R526C VP 97.000,00 kn 24.937,50 kn 97.000,00 kn 24.937,50 kn 121.937,50 kn

UUGP 36.000,00 kn

UUGP 100.000,00 kn

UUGP 65.000,00 kn -19.000,00 kn -25.000,00 kn -14.000,00 kn

UUGP 35.812,50 kn 14.000,00 kn

UUGP 8.125,00 kn

3.728.500,00 kn 618.096,80 kn 1.618.622,50 kn 5.965.219,30 kn

II.

Aktivnost Pozicija
Šifra izvora 

financ. Planirana sredstva 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena Ukupno za 2022. godinu

K103002 R891 KD 146.000,00 kn 146.000,00 kn 146.000,00 kn
K103002 R891B VP 136.741,00 kn 136.741,00 kn 136.741,00 kn
K103002 R891C PN 150.000,00 kn 150.000,00 kn 150.000,00 kn

432.741,00 kn 432.741,00 kn 432.741,00 kn

III.

K103005 R374B KREDIT UUGP/IGP 3.500.000,00 kn 3.500.000,00 kn 3.500.000,00 kn

3.500.000,00 kn 3.500.000,00 kn 3.500.000,00 kn

IV.

Aktivnost Pozicija
Šifra izvora 

financ. Planirana sredstva 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena Ukupno za 2022. godinu

K103006 R1242 OPP 17.880,00 kn -17.880,00 kn 134.160,00 kn -134.160,00 kn 20.124,00 kn -20.124,00 kn 172.164,00 kn -172.164,00 kn
K103006 R1242A PO 7.920,00 kn -7.920,00 kn 89.440,00 kn -894.440,00 kn 13.416,00 kn -13.416,00 kn 110.776,00 kn -110.776,00 kn
K103006 R1243 OPP 13.106,25 kn -13.106,25 kn 92.196,00 kn -92.464,00 kn 17.286,75 kn -17.286,75 kn 122.589,00 kn -122.589,00 kn
K103006 R1243A PO 8.737,50 kn -8.737,50 kn 61.464,00 kn -61.464,00 kn 11.524,50 kn -11.524,50 kn 81.726,00 kn -81.726,00 kn

K103006 R1242B OPP UUGP 17.880,00 kn 134.160,00 kn 20.124,00 kn 172.164,00 kn 172.164,00 kn

17.880,00 kn 134.160,00 kn 20.124,00 kn 487.255,00 kn -315.091,00 kn 172.164,00 kn

I.

Aktivnost Pozicija
Šifra izvora 

financ. Planirana sredstva 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena Ukupno za 2022. godinu

A103101 R1113 PN UUGP 100.000,00 kn -100.000,00 kn 100.000,00 kn -100.000,00 kn 0,00 kn

A103100 R829A PN UUGP 88.098,44 kn 88.098,44 kn 88.098,44 kn

A103101 R1219 PO UUGP 168.000,00 kn 168.000,00 kn 168.000,00 kn

A103101 R1230 OPP UUGP 282.500,00 kn 0,00 kn 282.500,00 kn 282.500,00 kn

Izrada konzervatorske podloge i arheološko 

rekognosticiranje za zaštićenu kulturnu 

cjelinu Buzet (šira zona zaštite)

Izrada elaborata konzervatorske podloge

PROGRAM 1031 GOSPODARENJE OTPADOM

Kapitalna pomoć Park Buzet za kupnju 

komunalnog vozila
Kapitalne pomoći za odvojeno sakupljanje 

komunalnog otpada - Park d.o.o. 

Postava solarne rasvjete u naseljima Štrped, 

Škuljari, Vrh, Sovinjsko polje, Sv. Martin

Rekonstrukcija javne rasvjete Stanica Roč

Uređenje sportske zone Franečići

Kapitalni projekt K103002 Proširenje i rekonstrukcija groblja u Buzetu

Kapitalne pomoći Park d.o.o. - obnovljivi 

izvori energije

Izgradnja gambionskog zida uz cestu za Sv. 
Martin

Izgradnja dječjeg igrališta u Sv. Duhu

Troškovi komunalnog opremanja stanova 

POS-a
Otkup angažirane snage za stanove (50% 

iznosa)

Usluga arheološkog rekognosciranja za 

potrebe izrade Konzervatorske podloge

Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta

Izgradnja nogostupa do kapelice Sv. Martin

UUGP

Izgradnja javne rasvjete novog naselja Stupari

Glavni projekt prometnica u Maloj hubi

Izgradnja dječjeg igrališta u Sv. Duhu

Kapitalna potpora za proširenje groblja

Kapitalna potpora za proširenje groblja

Opis radova 

Uređenje drugog dijela igrališta u Starom 

gradu (malonogometno igralište)

Izrada projektne dokumentacije za prijavu 
projekta sanacije odlagališta ''Griža''

Kovana ograda zidić kod Malih vrata

Aktivnost A103101 Gospodarenje otpadom

Izmjene i dopune Urbanističkog plana 

uređenja gospodarske zone Mažinjica

Ostali zahvati

Kapitalne pomoći Park Buzet - izgradnja 

kompostane za zeleni biootpad

Kapitalni projekt K103005 Rekonstrukcija javne rasvjete (energetska obnova)

Komunalno uređenje poduzetničkih zona

Komunalno uređenje poduzetničkih zona

Kapitalna potpora za otplatu kredita za 
izgradnju ŽCGO Kaštjun

Uređenje naselja

UKUPNO

Usluge stručnog nadzora gradnje

Namjenski prijenos za ugovorene obveze iz 
2021. godine

Autobusne čekaonice Valice i Račički brijeg

Obnovljivi izvori energije - Park d.o.o.

Namjenski prijenos za ugovorene obveze iz 
2021. godine - višak prihoda

Izgradnja javne rasvjete

Idejni projekti prometnica u zoni Mažinjica (po 

evidentiranju državne ceste) i Maloj Hubi - jug

Glavni projekt prometnice i javne rasvjete u 
zoni Mala huba II (II. faza - gradsko zemljište)

Namjenski prijenos za ugovorene obveze iz 
2021. godine

Uređenje naselja

Projektna dokumentacija za komunalno 
opremanje za izgradnju društveno poticane 

stanogradnje u Sjevernoj zoni

Opis radova 

UKUPNO

Kapitalna potpora za proširenje groblja

Rekonstrukcija javne rasvjete Autobusni 
kolodvor - kapelica Sv. Martin (I. faza)

Kapitalni projekt K103006 Korištenje obnovljivih izvora energije

Rekonstrukcija javne rasvjete (energetska 
obnova)

UKUPNO

UKUPNO

Ostala projektna dokumentacija za pripremu 
investicija

Opis radova 

UUGP
Obnovljivi izvori energije - Park d.o.o.
Obnovljivi izvori energije - JVP Buzet
Obnovljivi izvori energije - JVP Buzet



A103101 R1230A PN UUGP 67.500,00 kn 0,00 kn 67.500,00 kn 67.500,00 kn

188.098,44 kn 0,00 kn 250.000,00 kn 188.098,44 kn 168.000,00 kn 250.000,00 kn 606.098,44 kn

II.

A103102 R1244 OPP UUGP 20.000,00 kn 20.000,00 kn 20.000,00 kn

20.000,00 kn 20.000,00 kn 20.000,00 kn

I.

Aktivnost Pozicija
Šifra izvora 

financ. Planirana sredstva 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena Ukupno za 2022. godinu

K100001 R1001A VP UUGP 33.750,00 kn 33.750,00 kn 33.750,00 kn
K100001 R878A VP UUGP 40.034,84 kn 40.034,84 kn 40.034,84 kn

K100001 R1207A VP UUGP 59.700,00 kn 59.700,00 kn 59.700,00 kn

K100001 R1231 VP UUGP 26.506,84 kn 26.506,84 kn 26.506,84 kn

K100001 R881B VP UUGP 10.005,10 kn 10.005,10 kn 10.005,10 kn

K100001 R1232 VP 67.075,66 kn 67.075,66 kn 67.075,66 kn

K100001 R979B VP UUGP 93.582,50 kn -93.582,50 kn 93.582,50 kn -93.582,50 kn 0,00 kn

K100001 R980B VP UUGP     19.996,00 kn 19.996,00 kn 19.996,00 kn

257.068,44 kn 0,00 kn 0,00 kn 257.068,44 kn 0,00 kn 257.068,44 kn

I.

Aktivnost Pozicija
Šifra izvora 

financ. Planirana sredstva 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena Ukupno za 2022. godinu

A102802 R357B VP OST 453.084,60 kn 453.084,60 kn 453.084,60 kn

453.084,60 kn 453.084,60 kn 453.084,60 kn

II.

Aktivnost Pozicija
Šifra izvora 

financ. Planirana sredstva 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena Ukupno za 2022. godinu

A102803 R358C PN 50.000,00 kn             50.000,00 kn                  50.000,00 kn 

A102803 R358B PI 384.543,75 kn 384.543,75 kn 384.543,75 kn

A102803 R358 VP 128.000,00 kn 202.000,00 kn 330.000,00 kn 330.000,00 kn

UUGP 50.000,00 kn 102.000,00 kn

UUGP 18.000,00 kn

UUGP 110.000,00 kn

UUGP 100.000,00 kn 384.543,75 kn

128.000,00 kn 50.000,00 kn 202.000,00 kn 384.543,75 kn 50.000,00 kn 330.000,00 kn 384.543,75 kn 764.543,75 kn

I.

Aktivnost Pozicija
Šifra izvora 

financ. Planirana sredstva 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena Ukupno za 2022. godinu

T103401 R1025A VP UUGP/IGP 5.625,00 kn 5.625,00 kn 5.625,00 kn

5.625,00 kn 0,00 kn 5.625,00 kn 5.625,00 kn

I.

Aktivnost Pozicija
Šifra izvora 

financ. Planirana sredstva 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena Ukupno za 2022. godinu

103801 R1112 OPP UUGP 40.000,00 kn -40.000,00 kn 40.000,00 kn -40.000,00 kn 0,00 kn

103801 R1058 OPP UUGP 90.000,00 kn -30.000,00 kn 90.000,00 kn -30.000,00 kn 60.000,00 kn

103801 R1058A VP UUGP 15.500,00 kn             15.500,00 kn 15.500,00 kn

103801 R1220 PO UUGP 12.000,00 kn 12.000,00 kn 12.000,00 kn

103801 R1220A VP UUGP 102.500,00 kn -46.137,50 kn 102.500,00 kn -46.137,50 kn 56.362,50 kn

UUGP 49.875,00 kn

UUGP 16.462,50 kn

UUGP 2.025,00 kn

130.000,00 kn 130.000,00 kn -116.137,50 kn 130.000,00 kn 130.000,00 kn -116.137,50 kn 143.862,50 kn

Aktivnost Pozicija
Šifra izvora 

financ. Planirana sredstva 1. izmjena 2. izmjena 3. izmjena Ukupno za 2022. godinu

K103901 R1226B OPP 213.034,75 kn 213.034,75 kn 213.034,75 kn

K103901 R1266 PO 490.884,00 kn 490.884,00 kn 490.884,00 kn

K103002 R1266A PI 641.706,25 kn 34.375,00 kn 676.081,25 kn 676.081,25 kn

1.345.625,00 kn 34.375,00 kn 1.380.000,00 kn 1.380.000,00 kn

4.982.424,04 kn 5.008.790,24 kn 4.024.283,75 kn -315.091,00 kn 13.700.407,03 kn

Uredska oprema i namještaj

PROGRAM 1028 ZAŠTITA I OČUVANJE ČOVJEKOVE OKOLINE

Park odvodnja - prijenos za izgradnju 
kanalizacije i izradu projekata

PROGRAM 1034 Edukativna staza "ŠUME - ZELENO BLAGO BUZEŠTINE"

Izgradnja sustava odvodnje starogradske 
jezgre Grada Buzeta i odvodnje u 
poduzetničkoj zoni Mala huba II

Izrada glavnog projekta rekonstrukcije dijela 
glavnog kolektora fekalne kanalizacije u 
riječkoj ulici (u sklopu rekonstrukcije Riječke 

ulice)

Uredska oprema i namještaj - informatička 

oprema

PROGRAM 1038 Sufinanciranje dokumentacije za energetsku obnovu

Aktivnost A103102 Sufinanciranje troškova zbrinjavanja azbesta na području Grada Buzeta

Radovi rekonstrukcije glavnog kolektora 
fekalne kanalizacije u Riječkoj ulici 

(sufinanciranje Hrvatskim cestama)

Sufinanciranje troškova zbrinjavanja 

azbesta na području Grada Buzeta

Aktivnost A103801 Sufinanciranje dokumentacije za energetsku obnovu stambenih objekata

Praćenje i provedba projekta

PROGRAM 1000 Projekt PODUZETNIČKI INKUBATOR VERZI

UKUPNO

Aktivnost A102802 Komunalne vodne građevine - izgradnja vodovodne mreže

UKUPNO

Kapitalna pomoć za izradu projektne 

dokumentacije za energetsku obnovu 
zgrada javnog sektora

Izrada projektne dokumentacije za 
energetsku obnovu zgrada

Park odvodnja - prijenos za izgradnju 
kanalizacije i izradu projekata

Kapitalna pomoć za izradu projektne 

dokumentacije za energetsku obnovu 
zgrada javnog sektora

Opis radova 

Namjenska sredstva za izgradnju 
vodovodne mreže

Legenda

Opis radova 

Revizija projekta

UKUPNO

UKUPNO

Povrat sredstava u SAFU

Uređenje pasaža i dvorišta zgrade

UKUPNO

Izrada izvedbenog projekta fekalne i oborinske 
odvodnje i povjesnog popločenja Starog grada 

Buzeta - II. faza

Aktivnost A102803 Komunalne vodne građevine - izgradnja kanalizacije

Tekući projekt T103401 Edukativna staza "Šume - zeleno blago buzeštine"

Kapitalna donacija - Sufinanciranje 
dokumentacije za energetsku obnovu 
stambenih zgrada

Kapitalna donacija - ufinanciranje 
dokumentacije za energetsku obnovu 
stambenih zgrada - namjenski prijenos za 
obiteljske kuće (po javnom pozivu iz 2021. )

Ostalo

UKUPNO

UKUPNO

Park odvodnja - prijenos za izgradnju 
kanalizacije i izradu projekata

Izrada projektne dokumentacije za izgradnju 
FNE Osnovna škola Buzet

Opis radova 

Stručni nadzor građenja - namjenski prijenos 
za ugovorenu obvezu iz 2021. godine

Kapitalni projekt K100001 Poduzetnički inkubator Verzi

Opis radova 

Opis radova 

Pružanje usluge upravljanja Poduzetničkim 

inkubatorom Verzi

Tekući prijenos EU sredstava za projekt 

"Poduzetnički inkubator Verzi"

Adaptacija višenamjenskog igrališta kod 

Srednje škole

Adaptacija višenamjenskog igrališta kod 

Srednje škole

Opis radova 

Adaptacija višenamjenskog igrališta kod 

Srednje škole

Kapitalne pomoći za odvojeno sakupljanje 

komunalnog otpada - Park d.o.o. 

Izrada projektne dokumentacije za izgradnju 
FNE Srednja škola Buzet

Kapitalni projekt K103901 Adaptacija višenamjenskog igrališta kod Srednje škole

PROGRAM 1039 ADAPTACIJA VIŠENAMJENSKOG IGRALIŠTA KOD SREDNJE ŠKOLE

UUGP

SVEUKUPNO:                       

UKUPNO



KN
KD
PI
PN
OPP
VP
PO
KREDIT

UNGP

UUGP

IGP

RPG

SA

OST

       

Pomoći 1.191.352,00 kn

1.911.478,25 kn

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

30.000,00 kn
Komunalni doprinos

Klasa: 021-05/22-01/__
Ur.broj: 2106/01-01/01-22-__
Buzet, __. __. 2022.  

Ostalo

Članak 2. 

Ova III. izmjena i dopuna Programa građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture stupa na snagu osmoga dana od dana objave u «Službenim novinama Grada Buzeta».

Građevina komunalne 

infrastrukture koja će se uklanjati

Opći prihodi i primici

Višak prihoda

Kreditna sredstva

Komunalna infrastruktura se gradi 
izvan građevinskog područja

Komunalna infrastruktura se gradi 
u neuređenom  građevinskom 
Komunalna infrastruktura se gradi 
u uređenom  građevinskom 

Rekonstruira se postojeća 

građevina komunalne 

Prema izvorima financiranja Komunalna naknada

3.500.000,00 kn

850.000,00 kn
2.411.000,00 kn

Davor Prodan

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

467.098,44 kn

3.339.478,34 kn

Prihodi za posebne namjene

Područje građenja (prema 

prostorno planskoj 

Prihodi od prodaje imovine

13.700.407,03 kn


